

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Підготовка території

Кошторисна вартість об`єкта	1812,030 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	359,800 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	01-01-01	на демонтажні роботи	1812,03	-	1812,03	-	359,8	-
-	-	Всього:	1812,03	-	1812,03	-	359,8	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	демонтажні роботи	— 359,8	— -	— -	— -	— -	— 359,8	— -	— 359,8
-	Разом :	— 359,8	— -	— -	— -	— -	— 359,8	— -	— 359,8

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Басейн

Кошторисна вартість об'єкта	70685,428 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	154,20889 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	17543,676 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	20467,139	-	20467,139	68,03458	4298,75	-
2	02-01-02	на Опалення	5739,724	-	5739,724	27,57775	1974,653	-
3	02-01-03	на Теплові насоси	463,213	147,184	610,397	1,99889	182,063	-
4	02-01-04	на Вентиляцію	8097,978	-	8097,978	3,09904	1302,693	-
5	02-01-05	на Кондиціонування	10525,963	-	10525,963	2,46618	832,551	-
6	02-01-06	на Пусконаладжувальні роботи	1106,183	-	1106,183	9,53857	881,806	-
7	02-01-07	на Водопостачання та каналізація	8764,691	77,916	8842,607	9,56261	1707,868	-
8	02-01-08	на Силове електрообладнання	2088,513	717,098	2805,611	0,65460	276,373	-
9	02-01-09	на Придбання устаткування захисні засоби по техніці безпеки	0,126	18,534	18,66	-	-	-
10	02-01-010	на Електрообладнання вентиляції та кондиціонування	431,164	72,578	503,742	2,54629	169,097	-
11	02-01-011	на Технологічне електрообладнання	398,343	21,097	419,44	1,80243	119,161	-
12	02-01-012	на Електроосвітлення	8147,139	6,477	8153,616	3,59250	4010,739	-
13	02-01-013	на Мотаж системи пожежної сигналізації	658,412	-	658,412	5,29079	349,921	-
14	02-01-014	на Придбання устаткування	-	348,719	348,719	-	-	-
15	02-01-015	на Пусконаладжувальні роботи системи пожежної сигналізації	777,86	-	777,86	6,71191	620,099	-
16	02-01-016	на Монтаж системи охоронної сигналізації	363,85	-	363,85	2,79508	184,311	-
17	02-01-017	на Пусконаладжувальні роботи системи охоронної сигналізації	323,053	-	323,053	2,78661	257,524	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	02-01-018	на Монтаж системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	321,376	-	321,376	2,56986	172,066	-
19	02-01-019	на Придбання устаткування системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	-	119,459	119,459	-	-	-
20	02-01-020	на Пусконаладжувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	70,667	-	70,667	0,61225	56,333	-
21	02-01-021	на Монтаж систем диспетчизації протипожежного захисту	203,859	-	203,859	1,31469	88,41	-
22	02-01-022	на Пусконаладжувальні роботи систем диспетчизації протипожежного захисту	39,229	-	39,229	0,33874	31,271	-
23	02-01-023	на Монтаж системи відеонагляду	36,062	-	36,062	0,91552	27,987	-
24	02-01-024	на Устаткування системи відеонагляду	-	131,821	131,821	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	69024,544	1660,883	70685,427	154,20889	17543,676	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>68,03458</u>	-	-	-	-	<u>68,03458</u>	-	<u>68,03458</u>
		4298,75	-	-	-	-	4298,75	-	4298,75
02-01-02	Опалення	<u>27,57775</u>	-	-	-	-	<u>27,57775</u>	-	<u>27,57775</u>
		1974,653	-	-	-	-	1974,653	-	1974,653
02-01-03	Теплові насоси	<u>1,99889</u>	-	-	-	-	<u>1,99889</u>	-	<u>1,99889</u>
		182,063	-	-	-	-	182,063	-	182,063
02-01-04	Вентиляцію	<u>3,09904</u>	-	-	-	-	<u>3,09904</u>	-	<u>3,09904</u>
		1302,693	-	-	-	-	1302,693	-	1302,693
02-01-05	Кондиціонування	<u>2,46618</u>	-	-	-	-	<u>2,46618</u>	-	<u>2,46618</u>
		832,551	-	-	-	-	832,551	-	832,551
02-01-06	Пусконалагоджувальні роботи	<u>9,53857</u>	-	-	-	-	<u>9,53857</u>	-	<u>9,53857</u>
		881,806	-	-	-	-	881,806	-	881,806
02-01-07	Водопостачання та каналізація	<u>9,56261</u>	-	-	-	-	<u>9,56261</u>	-	<u>9,56261</u>
		1707,868	-	-	-	-	1707,868	-	1707,868
02-01-08	Силове електрообладнання	<u>0,65460</u>	-	-	-	-	<u>0,65460</u>	-	<u>0,65460</u>
		276,373	-	-	-	-	276,373	-	276,373
02-01-09	Придбання устаткування захисні засоби по техніці безпеки	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-010	Електрообладнання вентиляції та кондиціонування	<u>2,54629</u>	-	-	-	-	<u>2,54629</u>	-	<u>2,54629</u>
		169,097	-	-	-	-	169,097	-	169,097
02-01-011	Технологічне електрообладнання	<u>1,80243</u>	-	-	-	-	<u>1,80243</u>	-	<u>1,80243</u>
		119,161	-	-	-	-	119,161	-	119,161
02-01-012	Електроосвітлення	<u>3,59250</u>	-	-	-	-	<u>3,59250</u>	-	<u>3,59250</u>
		4010,739	-	-	-	-	4010,739	-	4010,739
02-01-013	Монтаж системи пожежної сигналізації	<u>5,29079</u>	-	-	-	-	<u>5,29079</u>	-	<u>5,29079</u>
		349,921	-	-	-	-	349,921	-	349,921
02-01-014	Придбання устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-015	Пусконалагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	<u>6,71191</u> 620,099	- -	- -	- -	- -	<u>6,71191</u> 620,099	- -	<u>6,71191</u> 620,099
02-01-016	Монтаж системи охоронної сигналізації	<u>2,79508</u> 184,311	- -	- -	- -	- -	<u>2,79508</u> 184,311	- -	<u>2,79508</u> 184,311
02-01-017	Пусконалагоджувальні роботи системи охоронної сигналізації	<u>2,78661</u> 257,524	- -	- -	- -	- -	<u>2,78661</u> 257,524	- -	<u>2,78661</u> 257,524
02-01-018	Монтаж системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	<u>2,56986</u> 172,066	- -	- -	- -	- -	<u>2,56986</u> 172,066	- -	<u>2,56986</u> 172,066
02-01-019	Придбання устаткування системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	<u>-</u> -	- -	- -	- -	- -	<u>-</u> -	- -	<u>-</u> -
02-01-020	Пусконалагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей	<u>0,61225</u> 56,333	- -	- -	- -	- -	<u>0,61225</u> 56,333	- -	<u>0,61225</u> 56,333
02-01-021	Монтаж систем диспетчизації протипожежного захисту	<u>1,31469</u> 88,41	- -	- -	- -	- -	<u>1,31469</u> 88,41	- -	<u>1,31469</u> 88,41
02-01-022	Пусконалагоджувальні роботи систем диспетчизації протипожежного захисту	<u>0,33874</u> 31,271	- -	- -	- -	- -	<u>0,33874</u> 31,271	- -	<u>0,33874</u> 31,271
02-01-023	Монтаж системи відеонагляду	<u>0,91552</u> 27,987	- -	- -	- -	- -	<u>0,91552</u> 27,987	- -	<u>0,91552</u> 27,987
02-01-024	Устаткування системи відеонагляду	<u>-</u> -	- -	- -	- -	- -	<u>-</u> -	- -	<u>-</u> -
-	Разом :	<u>154,20889</u> 17543,676	- -	- -	- -	- -	<u>154,20889</u> 17543,676	- -	<u>154,20889</u> 17543,676

Склад _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Елінг

Кошторисна вартість об`єкта	14954,805 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,25000 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3598,245 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-02-01	на Елінг	14954,805	-	14954,805	1,25000	3598,245	-
-	-	Всього:	14954,805	-	14954,805	1,25000	3598,245	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Елінг	<u>1,25000</u> 3598,245	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,25000</u> 3598,245	<u>-</u> -	<u>1,25000</u> 3598,245
-	Разом :	<u>1,25000</u> 3598,245	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,25000</u> 3598,245	<u>-</u> -	<u>1,25000</u> 3598,245

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Гараж

Кошторисна вартість об`єкта	1464,039 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,19686 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	347,023 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-03-01	на загальнобудівельні роботи	1453,21	10,829	1464,039	4,19686	347,023	-
-	-	Всього:	1453,21	10,829	1464,039	4,19686	347,023	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-03-01	загальнобудівельні роботи	<u>3,19386</u>	<u>0,04440</u>	<u>0,25331</u>	<u>0,25729</u>	-	<u>3,74886</u>	<u>0,44800</u>	<u>4,19686</u>
		241,741	3,493	21,113	23,456	-	289,803	57,22	347,023
-	Разом :	<u>3,19386</u>	<u>0,04440</u>	<u>0,25331</u>	<u>0,25729</u>	-	<u>3,74886</u>	<u>0,44800</u>	<u>4,19686</u>
		241,741	3,493	21,113	23,456	-	289,803	57,22	347,023

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01
на загальнобудівельні роботи
Гараж

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1464,039 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість4,19686 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата347,023 тис. грн.
Середній розряд робіт3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,182	<u>64108,58</u> 3051,43	<u>61057,15</u> 15057,36	11668	555	<u>11113</u> 2740	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>8,35</u> 31,08
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,06	<u>20423,54</u> 20423,54	- -	1225	1225	<u>-</u> -	314,1600 -	18,85 -
3	КБ1-18-5	Навантаження ґрунту від доробки на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,006	<u>64108,58</u> 3051,43	<u>61057,15</u> 15057,36	385	18	<u>367</u> 90	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>0,28</u> 1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	С311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	338	<u>76,90</u> -	<u>76,90</u> 37,47	25992	-	<u>25992</u> 12665	- 0,4110	- 138,92
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,188	<u>5159,37</u> 374,95	<u>4748,16</u> 890,81	970	70	<u>893</u> 167	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,06</u> 1,56
6	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту в кар'єрі з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 для зворотної засипки та підсипки під поли	1000м3	0,16	<u>64108,58</u> 3051,43	<u>61057,15</u> 15057,36	10257	488	<u>9769</u> 2409	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>7,34</u> 27,33
7	С311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	288	<u>76,90</u> -	<u>76,90</u> 37,47	22147	-	<u>22147</u> 10791	- 0,4110	- 118,37
8	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,16	<u>5159,37</u> 374,95	<u>4748,16</u> 890,81	825	60	<u>760</u> 143	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>0,9</u> 1,33
9	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,102	<u>7911,07</u> -	<u>7911,07</u> 1611,26	807	-	<u>807</u> 164	- 17,6730	- 1,8
10	КБ1-29-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,102	<u>4108,61</u> -	<u>4108,61</u> 573,48	419	-	<u>419</u> 58	- 5,4964	- 0,56
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,24	<u>10578,66</u> 10578,66	- -	2539	2539	- -	165,2400 -	39,66 -
12	КБ1-169-2	Підсипання ґрунту під підлоги з переміщенням пересувними транспортерами, група ґрунтів 2	100м3	0,34	<u>13776,49</u> 10992,23	<u>2784,26</u> 1695,55	4684	3737	<u>947</u> 576	<u>171,7000</u> 19,3934	<u>58,38</u> 6,59
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,26	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	3507	1689	<u>1818</u> 519	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>23,13</u> 6,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					85425	10381	<u>75032</u> 30322		<u>157,95</u> 335,01
		Разом будівельні роботи, грн.					85425				
		в тому числі:					12				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40703				
		всього заробітна плата, грн.					22499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59,17				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7556				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107924				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					107924				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Фундаменти									
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,152	<u>215692,01</u> 10511,33	<u>2722,62</u> 985,35	32785	1598	<u>414</u> 150	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>22,91</u> 1,62
15	T_ЕД6-54-5	Збирання і розбирання металевої щитової опалубки площею щитів до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових глибиною закладання до 1,2 м, ширина, м до 0,7	100м3	0,322	<u>45386,13</u> 17156,11	<u>26278,33</u> 11536,58	14614	5524	<u>8462</u> 3715	<u>281,3400</u> 157,1769	<u>90,59</u> 50,61
16	T_ЕД6-65-7	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. Фундаменти стрічкові шириною, мм, до 600	100м3	0,322	<u>8385,37</u> 3288,60	<u>5064,84</u> 2223,54	2700	1059	<u>1631</u> 716	<u>56,7000</u> 30,2940	<u>18,26</u> 9,75
17	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	32,844	<u>1943,98</u> -	<u>-</u> -	63848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	T_ЕД6-62-2	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 6 до 8	т	0,294	<u>2428,58</u> 1960,88	<u>355,04</u> 61,31	714	576	<u>104</u> 18	<u>31,7500</u> 0,8868	<u>9,33</u> 0,26
19	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	4573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,194	<u>51035,40</u> -	<u>-</u> -	9901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	T_ЕД6-62-3	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	0,76	<u>1812,90</u> 1368,39	<u>266,14</u> 54,56	1378	1040	<u>202</u> 41	<u>22,4400</u> 0,7754	<u>17,05</u> 0,59
22	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,312	<u>43823,88</u> -	<u>-</u> -	13673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,136	<u>42734,42</u> -	<u>-</u> -	5812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,312	<u>48178,84</u> -	<u>-</u> -	15032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	Т_ЕД6-62-4	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 12 до 18	т	0,708	<u>1683,81</u> 1249,71	<u>174,33</u> 46,57	1192	885	<u>123</u> 33	<u>21,0000</u> 0,6414	<u>14,87</u> 0,45
26	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,708	<u>45865,51</u> -	<u>-</u> -	32473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,24	<u>8638,23</u> 2079,04	<u>-</u> -	2073	499	<u>-</u> -	26,7400	6,42
Разом прямі витрати по розділу 2							200768	11181	<u>10936</u> 4673		<u>179,43</u> 63,28
Разом будівельні роботи, грн.							200768				
в тому числі:							178651				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15854				
всього заробітна плата, грн.							10103				
Загальновиробничі витрати, грн.							29,12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3719				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							210871				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							210871				
Розділ 3. Стіни											
28	КБ8-26-1 примен.	Мурування стін з термоблоків при висоті поверху до 4 м	100м2	2,02	<u>16231,45</u> 14010,54	<u>608,19</u> 232,47	32788	28301	<u>1229</u> 470	<u>167,4700</u> 2,5160	<u>338,29</u> 5,08
29	& С111-87-1 варіант 1	Термоблок з пінопласту розміром 1000х250х250 мм	шт	808	<u>15,83</u> -	<u>-</u> -	12791	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу до 300 мм	100 м3	0,2586	<u>66205,71</u> 20306,43	<u>45507,23</u> 16469,61	17121	5251	<u>11768</u> 4259	<u>264,5100</u> 178,2450	<u>68,4</u> 46,09
31	С1424-11624 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	25,86	<u>4605,78</u> -	<u>-</u> -	119105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	Т_ЕД6-62-21	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в колони і стійки рам з хомутами простої форми, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	2,6	<u>2253,98</u> 1734,40	<u>359,05</u> 71,18	5860	4509	<u>934</u> 185	<u>27,4300</u> 1,0074	<u>71,32</u> 2,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,6	<u>48178,84</u> -	- -	125265	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					312930	38061	<u>13931</u> 4914		<u>478,01</u> 53,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					312930 260938 42975 24056 63,81 8151 336986				
		----- Всього по розділу 3					336986				
Розділ 4. Покрівля											
34	КБ10-78-1	Установлення крокв	1 м3	1,94	<u>2959,43</u> 1360,91	<u>119,80</u> 30,19	5741	2640	<u>232</u> 59	<u>18,6400</u> 0,2850	<u>36,16</u> 0,55
35	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	0,78	<u>75503,85</u> 9102,89	<u>540,51</u> 138,83	58893	7100	<u>422</u> 108	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>97,25</u> 1,15
36	& С111-855-1 варіант 1	Металочерепиця	м2	82	<u>45,00</u> -	- -	3690	-	- -	- -	- -
37	& С111-763-13-Ю варіант 1	Утеплювач ROCKWOOL т. 100 мм	м2	78	<u>97,78</u> -	- -	7627	-	- -	- -	- -
38	КБ14-34-1	Покриття плівкою покрівель гідро- та пароізоляція	100м2	1,56	<u>2978,93</u> 1355,24	<u>7,42</u> 2,19	4647	2114	<u>12</u> 3	<u>19,4300</u> 0,0266	<u>30,31</u> 0,04
39	КР8-26-3	Улаштування контробрешітки	100м2	0,78	<u>5774,33</u> 1936,55	<u>26,73</u> 23,49	4504	1511	<u>21</u> 18	<u>27,2600</u> 0,3060	<u>21,26</u> 0,24
40	КБ10-14-1	Підшивання карнизу дошками обшивки	100м2	0,3	<u>57743,00</u> 6119,19	<u>81,97</u> 20,66	17323	1836	<u>25</u> 6	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>24,83</u> 0,06
41	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування карнизу кольором олійним розбіленим по дереву	100м2	0,3	<u>15163,80</u> 8266,38	<u>1,12</u> 0,94	4549	2480	- -	106,3200 0,0111	31,9 -
42	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,194	<u>6761,48</u> 923,01	<u>26,15</u> 4,46	1312	179	<u>5</u> 1	<u>12,3200</u> 0,0550	<u>2,39</u> 0,01
43	КБ10-56-1	Вогнезахист обрешітки, контробрешітки, карнизів	1000м2	0,186	<u>23657,11</u> 3432,83	<u>100,71</u> 17,16	4400	639	<u>19</u> 3	<u>45,8200</u> 0,2118	<u>8,52</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ10-58-3	Антисептування дерев"них конструкцій	100м2	1,86	<u>8188,56</u> 810,30	<u>28,82</u> 4,91	15231	1507	<u>54</u> 9	<u>10,3000</u> 0,0606	<u>19,16</u> 0,11
45	КБ34-56-7	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	0,6	<u>19077,85</u> 13085,61	<u>5983,38</u> 2003,33	11447	7851	<u>3590</u> 1202	<u>177,0000</u> 26,6002	<u>106,2</u> 15,96
46	& С111-1800-14-4	Гіпсокартон по металевому каркасу.	м2	62	<u>37,00</u> -	<u>-</u> -	2294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,6	<u>17220,60</u> 4681,43	<u>23,17</u> 20,36	10332	2809	<u>14</u> 12	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>34,88</u> 0,16
48	КБ12-13-1	Улаштування облагоджень на фасадах [зовнішні підвіконня, пояски, балкони та ін.], включаючи водостічні труби з виготовленням елементів труб	100м2	2,04	<u>8160,00</u> 1645,97	<u>18,54</u> 5,48	16646	3358	<u>38</u> 11	<u>21,1700</u> 0,0665	<u>43,19</u> 0,14
Разом прямі витрати по розділу 4							168636	34024	<u>4432</u> 1432		<u>456,05</u> 18,46
Разом будівельні роботи, грн.							168636				
в тому числі:							130180				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35456				
всього заробітна плата, грн.							20789				
Загальновиробничі витрати, грн.							56,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7274				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							189425				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							189425				
Розділ 5. Прорізи											
ВІКНА											
49	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,127	<u>13784,25</u> 12700,03	<u>906,22</u> 566,98	1751	1613	<u>115</u> 72	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>18,99</u> 0,82
50	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,105	<u>10510,27</u> 9629,08	<u>754,05</u> 471,78	1104	1011	<u>79</u> 50	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>11,9</u> 0,57
51	& С123-139-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом і підвіконною дошкою ДВЕРІ	м2	23,2	<u>720,00</u> -	<u>-</u> -	16704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ9-36-1	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,0756	<u>46961,22</u> 41090,62	<u>2324,51</u> 627,72	3550	3106	<u>176</u> 47	<u>476,8000</u> 6,3288	<u>36,05</u> 0,48
53	С126-459 варіант 1	Двері із алюмінієвих сплавів під подвійне скління розпашні однополюсні ДЗз-1, ДЗз-2	шт	4	<u>2252,98</u> -	- -	9012	-	- -	- -	- -
54	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,139	<u>14338,11</u> 7899,82	<u>6242,15</u> 1573,21	1993	1098	<u>868</u> 219	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>13,64</u> 2,06
55	& С123-203-1-Е8 варіант 1	Металопластикові двері Д-1, Д-2, Д-3	м2	13,9	<u>728,00</u> -	- -	10119	-	- -	- -	- -
56	КБ10-21-1	Установлення зачинювача дверного	100шт	0,04	<u>11293,82</u> 11293,82	- -	452	452	- -	118,9700 -	4,76 -
57	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	4	<u>4360,45</u> -	- -	17442	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							62127	7280	<u>1238</u> 388		<u>85,34</u> 3,93
Разом будівельні роботи, грн.							62127				
в тому числі:							53609				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7668				
всього заробітна плата, грн.							4144				
Загальновиробничі витрати, грн.							10,71				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1369				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							66271				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							66271				
Розділ 6. Перегородки											
58	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,232	<u>18243,11</u> 17722,14	<u>197,81</u> 123,76	4232	4112	<u>46</u> 29	<u>222,6400</u> 1,4157	<u>51,65</u> 0,33
59	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,007192	<u>4080,03</u> -	- -	29	-	- -	- -	- -
60	С111-622	Міткаль "Т-2" сировий [суров'є]	10м	0,29232	<u>403,70</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
61	С111-848	Пластина губчаста з гуми АФ-1	кг	1,8328	<u>354,58</u> -	- -	650	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C111-1643	Клей малярний рідкий	кг	0,3712	<u>91,30</u>	-	34	-	-	-	-
63	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,232	<u>253,19</u>	-	59	-	-	-	-
64	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка M125	м3	1,6588	<u>3178,92</u>	-	5273	-	-	-	-
65	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка CM1-35	т	0,001392	<u>623877,86</u>	-	868	-	-	-	-
66	C111-1832	Профілі холодногнуті з оцинкованої сталі товщиною 0,5-0,55 мм, сума розмірів, що дорівнює ширині вихідної заготовки, 151-200 мм	т	0,028768	<u>181766,09</u>	-	5229	-	-	-	-
67	C111-1831	Профілі холодногнуті з оцинкованої сталі товщиною 0,5-0,55 мм, сума розмірів, що дорівнює ширині вихідної заготовки, 101-150 мм	т	0,00696	<u>198661,36</u>	-	1383	-	-	-	-
68	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0116	<u>119417,45</u>	-	1385	-	-	-	-
69	C111-140	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 4x100 мм	т	0,000232	<u>83261,84</u>	-	19	-	-	-	-
70	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	48,72	<u>163,06</u>	-	7944	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							27223	4112	<u>46</u> 29		<u>51,65</u> 0,33
Разом будівельні роботи, грн.							27223				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23065				
всього заробітна плата, грн.							4141				
Загальновиробничі витрати, грн.							2337				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,24				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							797				
Всього будівельні роботи, грн.							29560				

Всього по розділу 6							29560				
Розділ 7. Підлоги											
71	KB11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,56	<u>5594,03</u> 579,50	<u>373,25</u> 93,29	3133	325	<u>209</u> 52	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>4,52</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0548	<u>235367,34</u> 18915,25	<u>10259,37</u> 2999,35	12898	1037	<u>562</u> 164	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>13,67</u> 1,79
73	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,4	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	18291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,4	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	3235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,5712	<u>23931,05</u> 4212,17	<u>16,83</u> 14,15	13669	2406	<u>10</u> 8	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>29,19</u> 0,1
76	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,5712	<u>15978,60</u> 2729,26	<u>7,85</u> 6,60	9127	1559	<u>4</u> 4	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>18,91</u> 0,04
77	КБ11-11-7	Улаштування стяжок СІОПОРбетонних товщиною 20 мм	100м2	0,548	<u>16997,48</u> 5191,01	<u>104,35</u> 87,70	9315	2845	<u>57</u> 48	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>38,96</u> 0,57
78	КБ11-11-8 К=16	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини СІОПОРбетонних стяжок	100м2	0,548	<u>47733,13</u> 1775,60	<u>430,85</u> 362,11	26158	973	<u>236</u> 198	<u>24,3200</u> 4,2624	<u>13,33</u> 2,34
79	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,548	<u>9144,73</u> 4106,81	<u>104,35</u> 87,70	5011	2251	<u>57</u> 48	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>30,83</u> 0,57
80	КБ11-11-2 К=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,548	<u>5274,29</u> 549,04	<u>107,71</u> 90,53	2890	301	<u>59</u> 50	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>4,12</u> 0,58
81	КБ11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,57	<u>67729,69</u> 12163,98	<u>148,95</u> 105,89	38606	6933	<u>85</u> 60	<u>160,3900</u> 1,2489	<u>91,42</u> 0,71
82	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,62	<u>11790,51</u> 2433,07	<u>12,34</u> 10,37	7310	1509	<u>8</u> 6	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>18,51</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 7					149643	20139	<u>1287</u> 638		<u>263,46</u> 7,4
		Разом будівельні роботи, грн.					149643				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128217				
		всього заробітна плата, грн.					20777				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11993				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4152				
		Всього будівельні роботи, грн.					161636				

		Всього по розділу 7					161636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Сходи									
83	КБ6-1-16	Улаштування з/бетонних сходів	100м3	0,005	<u>235367,34</u> 18915,25	<u>10259,37</u> 2999,35	1177	95	<u>51</u> 15	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1,25</u> 0,16
84	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,08	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	3658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,08	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					5482	95	<u>51</u> 15		<u>1,25</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					5482				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5336				
		всього заробітна плата, грн.					110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22				
		Всього будівельні роботи, грн.					5544				

		Всього по розділу 8					5544				
		Розділ 9. Опорядження внутрішнє									
86	КБ15-182-1	Грунтування та шпаклювання стін з блоків	100м2	2,16	<u>14771,72</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	31907	12901	<u>10</u> 8	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>165,93</u> 0,1
87	КБ14-34-2	Покриття склосіткою стін	100м2	2,08	<u>665,42</u> 654,80	<u>7,42</u> 2,19	1384	1362	<u>15</u> 5	<u>9,1300</u> 0,0266	<u>18,99</u> 0,06
88	С111-1784 варіант 1	Сітка скляна будівельна	м2	240	<u>4,40</u> -	<u>-</u> -	1056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін і відкосів без улаштування каркаса	100м2	2,16	<u>22043,88</u> 11525,16	<u>329,59</u> 267,41	47615	24894	<u>712</u> 578	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>316,44</u> 8,04
90	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами	100м2	0,026	<u>19796,67</u> 5003,21	<u>2,24</u> 1,89	515	130	<u>-</u> -	64,3500 0,0222	1,67 -
91	КБ15-55-2	Підготовлення поверхонь під обклеювання шпалерами, стін і перегородок із плит	100м2	0,366	<u>5399,41</u> 3724,11	<u>20,20</u> 16,97	1976	1363	<u>7</u> 6	<u>48,5100</u> 0,1998	<u>17,75</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	КБ15-251-2	Обклеювання стін тисненими і цупкими шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях	100м2	0,366	<u>6282,28</u> 3273,15	<u>1,12</u> 0,94	2299	1198	- -	41,1200 0,0111	15,05 -
93	КБ15-251-2	Обклеювання стін тисненими і цупкими шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, по листових матеріалах, гіпсобетонних і гіпсолітових поверхнях	100м2	2,134	<u>6282,28</u> 3273,15	<u>1,12</u> 0,94	13406	6985	<u>2</u> 2	<u>41,1200</u> 0,0111	<u>87,75</u> 0,02
94	КР12-49-12	Фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпалерах за 2 рази	100м2	2,5	<u>7735,63</u> 710,89	<u>24,68</u> 20,75	19339	1777	<u>62</u> 52	<u>9,2600</u> 0,2442	<u>23,15</u> 0,61
95	КБ15-23-1	Гладке облицювання плитками керамічними глазурованими стін, стовпів, пілястрів і укосів [без карнизних, плінтусних і кутових плиток] без установлення плиток туалетної гарнітури по цеглі і бетону	100м2	0,212	<u>70517,53</u> 25927,31	<u>55,55</u> 33,82	14950	5497	<u>12</u> 7	<u>325,7200</u> 0,3997	<u>69,05</u> 0,08
96	КБ34-56-7	ПІДВІСНА СТЕЛЯ Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	0,548	<u>19077,85</u> 13085,61	<u>5983,38</u> 2003,33	10455	7171	<u>3279</u> 1098	<u>177,0000</u> 26,6002	<u>97</u> 14,58
97	КБ34-60-15	Облицювання каркасів стель неперфорованими плитами акустичними	100м2	0,548	<u>10700,78</u> 7791,68	<u>311,43</u> 92,09	5864	4270	<u>171</u> 50	<u>104,0000</u> 1,1172	<u>56,99</u> 0,61
98 & C111-1800-11-1I	варіант 1	Вартість стелі "ARMSTRONG "з каркасом	м2	56,4	<u>239,00</u> -	<u>-</u> -	13480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							164246	67548	<u>4270</u> 1806		<u>869,77</u> 24,17
Разом будівельні роботи, грн.							164246				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							92428				
всього заробітна плата, грн.							69354				
Загальновиробничі витрати, грн.							39764				
трудомістість в загальновиробничих витратах, люд.год.							107,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13703				
Всього будівельні роботи, грн.							204010				
Всього по розділу 9							204010				
Розділ 10. Зовнішнє оздоблення											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	1,78	<u>14771,72</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	26294	10632	<u>8</u> 7	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>136,74</u> 0,08
100	КБ14-34-2	Покриття склосіткою стін	100м2	1,78	<u>665,42</u> 654,80	<u>7,42</u> 2,19	1184	1166	<u>13</u> 4	<u>9,1300</u> 0,0266	<u>16,25</u> 0,05
101	С111-1784 варіант 2	Сітка скляна будівельна	м2	204,8	<u>14,40</u> -	- -	2949	-	- -	- -	- -
102	КБ15-182-1	Штукатурення стін декоративною штукатуркою	100м2	1,78	<u>9348,86</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	16641	10632	<u>8</u> 7	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>136,74</u> 0,08
103	& С111-219- 23 варіант 1	ВАртість декоративної штукатурки	кг	534	<u>45,20</u> -	- -	24137	-	- -	- -	- -
104	T_ЕД15-264- 1	Облицювання поверхонь стін гранітокерамічними плитками, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2	0,36	<u>37797,70</u> 24224,68	<u>115,86</u> 74,68	13607	8721	<u>42</u> 27	<u>383,1200</u> 1,0823	<u>137,92</u> 0,39
Разом прямі витрати по розділу 10							84812	31151	<u>71</u> 45		<u>427,65</u> 0,6
Разом будівельні роботи, грн.							84812				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53590				
всього заробітна плата, грн.							31196				
Загальновиробничі витрати, грн.							18575				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							51,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6564				
Всього будівельні роботи, грн.							103387				

Всього по розділу 10							103387				
Розділ 11. Різні роботи											
ТУРНИКЕТ											
105	КМ38-2-3	Монтаж турнікета	шт	2	<u>3597,82</u> 1746,47	<u>444,80</u> 92,01	7196	3493	<u>890</u> 184	<u>22,2000</u> 1,0341	<u>44,4</u> 2,07
106	241996- 20217	Турнікет	шт	2	<u>5210,00</u> -	- -	10420	-	- -	- -	- -
107	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,02	<u>7153,65</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	143	119	- -	76,8200 0,0444	1,54 -
108	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,02	<u>16567,45</u> 3407,78	<u>1,12</u> 0,94	331	68	- -	43,8300 0,0111	0,88 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ10-95-2	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,02	<u>1862,53</u> 1831,01	<u>5,07</u> 3,17	37	37	<u>-</u> -	23,5500 0,0363	0,47 -
110	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,99	<u>18243,11</u> 17722,14	<u>197,81</u> 123,76	18061	17545	<u>196</u> 123	<u>222,6400</u> 1,4157	<u>220,41</u> 1,4
		Разом прямі витрати по розділу 11					36188	21262	<u>1086</u> 307		<u>267,7</u> 3,47
		Разом устаткування, грн.					10420				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					409				
		Всього устаткування, грн.					10829				
		Разом будівельні роботи, грн.					25768				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3420				
		всього заробітна плата, грн.					21569				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11828				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3913				
		Всього будівельні роботи, грн.					37596				

		Всього по розділу 11					48425				
		Разом прямі витрати по кошторису					1297480	245234	<u>112380</u> 44569		<u>3238,26</u> 510,6
		Разом устаткування, грн.					10420				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					409				
		Всього устаткування, грн.					10829				
		Разом будівельні роботи, грн.					1287060				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					929446				
		всього заробітна плата, грн.					289803				
		Загальновиробничі витрати, грн.					166150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					448				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					57220				
		Всього будівельні роботи, грн.					1453210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1464039				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4196,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					347023				

Склав _____ Гертнева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Северенчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 03-01

на будівництво : Пункт охорони

Кошторисна вартість об`єкта	2155,404 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	6,29534 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	520,536 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	03-01-01	на загальнобудівельні роботи	2139,16	16,244	2155,404	6,29534	520,536	-
-	-	Всього:	2139,16	16,244	2155,404	6,29534	520,536	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 03-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
03-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>4,79081</u> 362,608	<u>0,06660</u> 5,239	<u>0,38005</u> 31,676	<u>0,38593</u> 35,184	- -	<u>5,62339</u> 434,707	<u>0,67195</u> 85,829	<u>6,29534</u> 520,536
-	Разом :	<u>4,79081</u> 362,608	<u>0,06660</u> 5,239	<u>0,38005</u> 31,676	<u>0,38593</u> 35,184	- -	<u>5,62339</u> 434,707	<u>0,67195</u> 85,829	<u>6,29534</u> 520,536

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №03-01-01
на загальнобудівельні роботи
Пункт охорони

Основа:	Кошторисна вартість	2155,404 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	6,29534 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	520,536 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-5	Розділ 1. Земляні роботи	1000м3	0,273	<u>64108,58</u>	<u>61057,15</u>	17502	833	<u>16669</u>	<u>45,9000</u>	<u>12,53</u>
		Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2			3051,43	15057,36			4111	170,7905	46,63
	2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2			<u>20423,54</u>	-			-	314,1600	28,27
		Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,09	20423,54	-	1838	1838	-	-	-
3	КБ1-18-5	Навантаження ґрунту від доробки на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,009	<u>64108,58</u>	<u>61057,15</u>	577	27	<u>550</u>	<u>45,9000</u>	<u>0,41</u>
					3051,43	15057,36			136	170,7905	1,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	С311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	507	<u>76,90</u> -	<u>76,90</u> 37,47	38988	-	<u>38988</u> 18997	- 0,4110	- 208,38
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,282	<u>5159,37</u> 374,95	<u>4748,16</u> 890,81	1455	106	<u>1339</u> 251	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,59</u> 2,35
6	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту в кар'єрі з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 для зворотної засипки та підсипки під поли	1000м3	0,24	<u>64108,58</u> 3051,43	<u>61057,15</u> 15057,36	15386	732	<u>14654</u> 3614	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>11,02</u> 40,99
7	С311-30 варіант 1	Перевезення ґрунту до 30 км	т	432	<u>76,90</u> -	<u>76,90</u> 37,47	33221	-	<u>33221</u> 16187	- 0,4110	- 177,55
8	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,24	<u>5159,37</u> 374,95	<u>4748,16</u> 890,81	1238	90	<u>1140</u> 214	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>1,35</u> 2
9	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,153	<u>7911,07</u> -	<u>7911,07</u> 1611,26	1210	-	<u>1210</u> 247	- 17,6730	- 2,7
10	КБ1-29-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 132 кВт [180 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,153	<u>4108,61</u> -	<u>4108,61</u> 573,48	629	-	<u>629</u> 88	- 5,4964	- 0,84
11	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,36	<u>10578,66</u> 10578,66	- -	3808	3808	- -	165,2400 -	59,49 -
12	КБ1-169-2	Підсипання ґрунту під підлоги з переміщенням пересувними транспортерами, група ґрунтів 2	100м3	0,51	<u>13776,49</u> 10992,23	<u>2784,26</u> 1695,55	7026	5606	<u>1420</u> 865	<u>171,7000</u> 19,3934	<u>87,57</u> 9,89
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,89	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	5261	2533	<u>2728</u> 779	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>34,7</u> 9,67
		Разом прямі витрати по розділу 1					128139	15573	<u>112548</u> 45489		<u>236,93</u> 502,54
		Разом будівельні роботи, грн.					128139				
		в тому числі:					18				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61062				
		всього заробітна плата, грн.					33750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					88,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11334				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					161889				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					161889				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Фундаменти									
14	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,228	<u>240461,69</u> 10511,33	<u>2722,62</u> 985,35	54825	2397	<u>621</u> 225	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>34,36</u> 2,43
15	T_ЕД6-54-5	Збирання і розбирання металевої щитової опалубки площею щитів до 1 м2 для улаштування фундаментів стрічкових глибиною закладання до 1,2 м, ширина, м до 0,7	100м3	0,483	<u>45386,13</u> 17156,11	<u>26278,33</u> 11536,58	21922	8286	<u>12692</u> 5572	<u>281,3400</u> 157,1769	<u>135,89</u> 75,92
16	T_ЕД6-65-7	Укладання бетонної суміші в конструкції кранами в баддях. Фундаменти стрічкові шириною, мм, до 600	100м3	0,483	<u>8385,37</u> 3288,60	<u>5064,84</u> 2223,54	4050	1588	<u>2446</u> 1074	<u>56,7000</u> 30,2940	<u>27,39</u> 14,63
17	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	49,266	<u>2186,82</u> -	<u>-</u> -	107736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	T_ЕД6-62-2	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 6 до 8	т	0,441	<u>2428,58</u> 1960,88	<u>355,04</u> 61,31	1071	865	<u>157</u> 27	<u>31,7500</u> 0,8868	<u>14</u> 0,39
19	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,15	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	6859	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,291	<u>51035,40</u> -	<u>-</u> -	14851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	T_ЕД6-62-3	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	1,14	<u>1812,90</u> 1368,39	<u>266,14</u> 54,56	2067	1560	<u>303</u> 62	<u>22,4400</u> 0,7754	<u>25,58</u> 0,88
22	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,468	<u>43823,88</u> -	<u>-</u> -	20510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,204	<u>42734,42</u> -	<u>-</u> -	8718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,468	<u>48178,84</u> -	<u>-</u> -	22548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	Т_ЕД6-62-4	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів з арматурою у вигляді плоских сіток в масиви, окремі фундаменти і плитні основи, діаметр арматури, мм понад 12 до 18	т	1,062	<u>1683,81</u> 1249,71	<u>174,33</u> 46,57	1788	1327	<u>185</u> 49	<u>21,0000</u> 0,6414	<u>22,3</u> 0,68
26	С124-24	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	1,062	<u>45865,51</u> -	<u>-</u> -	48709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ8-3-1	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна цементна з рідким склом	100м2	0,36	<u>7519,44</u> 2079,04	<u>-</u> -	2707	748	<u>-</u> -	26,7400	9,63
Разом прямі витрати по розділу 2							318361	16771	<u>16404</u> 7009		<u>269,15</u> 94,93
Разом будівельні роботи, грн.							318361				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							285186				
всього заробітна плата, грн.							23780				
Загальновиробничі витрати, грн.							15154				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							43,7				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5582				
Всього будівельні роботи, грн.							333515				

Всього по розділу 2							333515				
Розділ 3. Стіни											
28	КБ8-26-1 примен.	Мурування стін з термоблоків при висоті поверху до 4 м	100м2	3,03	<u>16545,21</u> 14010,54	<u>608,19</u> 232,47	50132	42452	<u>1843</u> 704	<u>167,4700</u> 2,5160	<u>507,43</u> 7,62
29	& С111-87-1 варіант 1	Термоблок з пінопласту розміром 1000х250х250 мм	шт	1212	<u>15,83</u> -	<u>-</u> -	19186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу до 300 мм	100 м3	0,3879	<u>66205,71</u> 20306,43	<u>45507,23</u> 16469,61	25681	7877	<u>17652</u> 6389	<u>264,5100</u> 178,2450	<u>102,6</u> 69,14
31	С1424-11624 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	38,79	<u>3018,32</u> -	<u>-</u> -	117081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	Т_ЕД6-62-21	Встановлення арматури окремими стрижнями із зварюванням вузлів в колони і стійки рам з хомутами простої форми, діаметр арматури, мм понад 8 до 12	т	3,9	<u>2253,98</u> 1734,40	<u>359,05</u> 71,18	8791	6764	<u>1400</u> 278	<u>27,4300</u> 1,0074	<u>106,98</u> 3,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	3,9	<u>48178,84</u> -	- -	187897	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					408768	57093	<u>20895</u> 7371		<u>717,01</u> 80,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					408768 330780 64464 36084 95,73 12228 444852				

		Всього по розділу 3					444852				
Розділ 4. Покрівля											
34	КБ10-78-1	Установлення крокв	1 м3	2,91	<u>2959,43</u> 1360,91	<u>119,80</u> 30,19	8612	3960	<u>349</u> 88	<u>18,6400</u> 0,2850	<u>54,24</u> 0,83
35	КБ12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	1,17	<u>75503,85</u> 9102,89	<u>540,51</u> 138,83	88340	10650	<u>632</u> 162	<u>124,6800</u> 1,4775	<u>145,88</u> 1,73
36	& С111-855-1 варіант 1	Металочерепиця	м2	123	<u>45,00</u> -	- -	5535	-	- -	- -	- -
37	& С111-763-13-Ю варіант 1	Утеплювач ROCKWOOL т. 100 мм	м2	117	<u>97,78</u> -	- -	11440	-	- -	- -	- -
38	КБ14-34-1	Покриття плівкою покрівель гідро- та пароізоляція	100м2	2,34	<u>2978,93</u> 1355,24	<u>7,42</u> 2,19	6971	3171	<u>17</u> 5	<u>19,4300</u> 0,0266	<u>45,47</u> 0,06
39	КР8-26-3	Улаштування контробрешітки	100м2	1,17	<u>5774,33</u> 1936,55	<u>26,73</u> 23,49	6756	2266	<u>31</u> 27	<u>27,2600</u> 0,3060	<u>31,89</u> 0,36
40	КБ10-14-1	Підшивання карнизу дошками обшивки	100м2	0,45	<u>57743,00</u> 6119,19	<u>81,97</u> 20,66	25984	2754	<u>37</u> 9	<u>82,7700</u> 0,1950	<u>37,25</u> 0,09
41	КБ15-165-2	Поліпшене фарбування карнизу кольором олійним розбіленим по дереву	100м2	0,45	<u>15163,80</u> 8266,38	<u>1,12</u> 0,94	6824	3720	<u>1</u> -	<u>106,3200</u> 0,0111	<u>47,84</u> -
42	КБ10-55-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій балок, крокв, мауерлатів	10м3	0,291	<u>6761,48</u> 923,01	<u>26,15</u> 4,46	1968	269	<u>8</u> 1	<u>12,3200</u> 0,0550	<u>3,59</u> 0,02
43	КБ10-56-1	Вогнезахист обрешітки, контробрешітки, карнизів	1000м2	0,279	<u>23657,11</u> 3432,83	<u>100,71</u> 17,16	6600	958	<u>28</u> 5	<u>45,8200</u> 0,2118	<u>12,78</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ10-58-3	Антисептування дерев"них конструкцій	100м2	2,79	<u>8188,56</u> 810,30	<u>28,82</u> 4,91	22846	2261	80 14	<u>10,3000</u> 0,0606	<u>28,74</u> 0,17
45	КБ34-56-7	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих	100м2	0,9	<u>19077,85</u> 13085,61	<u>5983,38</u> 2003,33	17170	11777	<u>5385</u> 1803	<u>177,0000</u> 26,6002	<u>159,3</u> 23,94
46	& С111-1800-14-4	Гіпсокартон по металевому каркасу.	м2	93	<u>37,00</u> -	<u>-</u> -	3441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	0,9	<u>17220,60</u> 4681,43	<u>23,17</u> 20,36	15499	4213	<u>21</u> 18	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>52,33</u> 0,24
48	КБ12-13-1	Улаштування облагоджень на фасадах [зовнішні підвіконня, пояски, балкони та ін.], включаючи водостічні труби з виготовленням елементів труб	100м2	3,06	<u>8160,00</u> 1645,97	<u>18,54</u> 5,48	24970	5037	<u>57</u> 17	<u>21,1700</u> 0,0665	<u>64,78</u> 0,2
Разом прямі витрати по розділу 4							252956	51036	<u>6646</u> 2149		<u>684,09</u> 27,7
Разом будівельні роботи, грн.							252956				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							195274				
всього заробітна плата, грн.							53185				
Загальновиробничі витрати, грн.							31185				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85,41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10910				
Всього будівельні роботи, грн.							284141				

Всього по розділу 4							284141				
Розділ 5. Прорізи											
ВІКНА											
49	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1905	<u>13784,25</u> 12700,03	<u>906,22</u> 566,98	2626	2419	<u>173</u> 108	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>28,48</u> 1,24
50	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1575	<u>10510,27</u> 9629,08	<u>754,05</u> 471,78	1655	1517	<u>119</u> 74	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>17,85</u> 0,85
51	& С123-139-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові з двокамерним склопакетом і підвіконною дошкою ДВЕРІ	м2	34,8	<u>720,00</u> -	<u>-</u> -	25056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ9-36-1	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	0,1134	<u>46961,22</u> 41090,62	<u>2324,51</u> 627,72	5325	4660	<u>264</u> 71	<u>476,8000</u> 6,3288	<u>54,07</u> 0,72
53	С126-459 варіант 1	Двері із алюмінієвих сплавів під подвійне скління розпашні однополюсні ДЗз-1, ДЗз-2	шт	6	<u>2252,98</u> -	- -	13518	-	- -	- -	- -
54	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2085	<u>14338,11</u> 7899,82	<u>6242,15</u> 1573,21	2989	1647	<u>1301</u> 328	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>20,46</u> 3,1
55	& С123-203-1-Е8 варіант 1	Металопластикові двері Д-1, Д-2, Д-3	м2	20,85	<u>728,00</u> -	- -	15179	-	- -	- -	- -
56	КБ10-21-1	Установлення зачинювача дверного	100шт	0,06	<u>11293,82</u> 11293,82	- -	678	678	- -	118,9700 -	7,14 -
57	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	6	<u>4360,45</u> -	- -	26163	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							93189	10921	<u>1857</u> 581		<u>128</u> 5,91
Разом будівельні роботи, грн.							93189				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							80411				
всього заробітна плата, грн.							11502				
Загальновиробничі витрати, грн.							6216				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,07				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2052				
Всього будівельні роботи, грн.							99405				

Всього по розділу 5							99405				
Розділ 6. Перегородки											
58	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,348	<u>18243,11</u> 17722,14	<u>197,81</u> 123,76	6349	6167	<u>69</u> 43	<u>222,6400</u> 1,4157	<u>77,48</u> 0,49
59	С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,010788	<u>4080,03</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
60	С111-622	Міткаль "Т-2" сировий [суров'є]	10м	0,43848	<u>403,70</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
61	С111-848	Пластина губчаста з гуми АФ-1	кг	2,7492	<u>354,58</u> -	- -	975	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C111-1643	Клей малярний рідкий	кг	0,5568	<u>91,30</u>	-	51	-	-	-	-
63	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,348	<u>253,19</u>	-	88	-	-	-	-
64	C114-5-Y	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка M125	м3	2,4882	<u>3178,92</u>	-	7910	-	-	-	-
65	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка CM1-35	т	0,002088	<u>623877,86</u>	-	1303	-	-	-	-
66	C111-1832	Профілі холодногнуті з оцинкованої сталі товщиною 0,5-0,55 мм, сума розмірів, що дорівнює ширині вихідної заготовки, 151-200 мм	т	0,043152	<u>181766,09</u>	-	7844	-	-	-	-
67	C111-1831	Профілі холодногнуті з оцинкованої сталі товщиною 0,5-0,55 мм, сума розмірів, що дорівнює ширині вихідної заготовки, 101-150 мм	т	0,01044	<u>198661,36</u>	-	2074	-	-	-	-
68	C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0174	<u>119417,45</u>	-	2078	-	-	-	-
69	C111-140	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 4x100 мм	т	0,000348	<u>83261,84</u>	-	29	-	-	-	-
70	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	73,08	<u>163,06</u>	-	11916	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							40838	6167	<u>69</u> 43		<u>77,48</u> 0,49
Разом будівельні роботи, грн.							40838				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34602				
всього заробітна плата, грн.							6210				
Загальновиробничі витрати, грн.							3507				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1195				
Всього будівельні роботи, грн.							44345				

Всього по розділу 6							44345				
Розділ 7. Підлоги											
71	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,84	<u>5594,03</u> 579,50	<u>373,25</u> 93,29	4699	487	<u>314</u> 78	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>6,79</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0822	<u>260015,60</u> 18915,25	<u>10259,37</u> 2999,35	21373	1555	<u>843</u> 247	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>20,5</u> 2,69
73	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,6	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	27437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,6	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	4852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,8568	<u>23931,05</u> 4212,17	<u>16,83</u> 14,15	20504	3609	<u>14</u> 12	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>43,78</u> 0,14
76	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на мастиці бітуміноль, наступний шар	100м2	0,8568	<u>15978,60</u> 2729,26	<u>7,85</u> 6,60	13690	2338	<u>7</u> 6	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>28,37</u> 0,07
77	КБ11-11-7	Улаштування стяжок СІОПОРбетонних товщиною 20 мм	100м2	0,822	<u>17245,17</u> 5191,01	<u>104,35</u> 87,70	14176	4267	<u>86</u> 72	<u>71,1000</u> 1,0323	<u>58,44</u> 0,85
78	КБ11-11-8 К=16	Додавати або вилучати на кожні 5 мм зміни товщини СІОПОРбетонних стяжок	100м2	0,822	<u>48723,92</u> 1775,60	<u>430,85</u> 362,11	40051	1460	<u>354</u> 298	<u>24,3200</u> 4,2624	<u>19,99</u> 3,5
79	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,822	<u>10679,32</u> 4106,81	<u>104,35</u> 87,70	8778	3376	<u>86</u> 72	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>46,24</u> 0,85
80	КБ11-11-2 К=4	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,822	<u>6808,88</u> 549,04	<u>107,71</u> 90,53	5597	451	<u>89</u> 74	<u>7,5200</u> 1,0656	<u>6,18</u> 0,88
81	КБ11-28-3	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині	100м2	0,855	<u>68707,61</u> 12163,98	<u>148,95</u> 105,89	58745	10400	<u>127</u> 91	<u>160,3900</u> 1,2489	<u>137,13</u> 1,07
82	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,93	<u>11910,87</u> 2433,07	<u>12,34</u> 10,37	11077	2263	<u>11</u> 10	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>27,76</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 7					230979	30206	<u>1931</u> 960		<u>395,18</u> 11,09
		Разом будівельні роботи, грн.					230979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					198842				
		всього заробітна плата, грн.					31166				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17988				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6226				
		Всього будівельні роботи, грн.					248967				

		Всього по розділу 7					248967				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Сходи									
83	КБ6-1-16	Улаштування з/бетонних сходів	100м3	0,0075	<u>260015,60</u> 18915,25	<u>10259,37</u> 2999,35	1950	142	<u>77</u> 22	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>1,87</u> 0,25
84	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,12	<u>45728,34</u> -	<u>-</u> -	5487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	С124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,12	<u>8087,17</u> -	<u>-</u> -	970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					8407	142	<u>77</u> 22		<u>1,87</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					8407				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8188				
		всього заробітна плата, грн.					164				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32				
		Всього будівельні роботи, грн.					8502				

		Всього по розділу 8					8502				
		Розділ 9. Опорядження внутрішнє									
86	КБ15-182-1	Грунтування та шпаклювання стін з блоків	100м2	3,24	<u>14771,72</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	47860	19352	<u>15</u> 12	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>248,9</u> 0,14
87	КБ14-34-2	Покриття склосіткою стін	100м2	3,12	<u>665,42</u> 654,80	<u>7,42</u> 2,19	2076	2043	<u>23</u> 7	<u>9,1300</u> 0,0266	<u>28,49</u> 0,08
88	С111-1784 варіант 1	Сітка скляна будівельна	м2	360	<u>4,40</u> -	<u>-</u> -	1584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін і відкосів без улаштування каркаса	100м2	3,24	<u>20872,95</u> 11525,16	<u>329,59</u> 267,41	67628	37342	<u>1068</u> 866	<u>146,5000</u> 3,7244	<u>474,66</u> 12,07
90	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами	100м2	0,039	<u>19796,67</u> 5003,21	<u>2,24</u> 1,89	772	195	<u>-</u> -	64,3500 0,0222	2,51 -
91	КБ15-55-2	Підготовлення поверхонь під обклеювання шпалерами, стін і перегородок із плит	100м2	0,549	<u>5128,47</u> 3724,11	<u>20,20</u> 16,97	2816	2045	<u>11</u> 9	<u>48,5100</u> 0,1998	<u>26,63</u> 0,11

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ15-182-1	Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	2,67	<u>14771,72</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	39440	15947	<u>12</u> 10	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>205,11</u> 0,12
100	КБ14-34-2	Покриття склосіткою стін	100м2	2,67	<u>665,42</u> 654,80	<u>7,42</u> 2,19	1777	1748	<u>20</u> 6	<u>9,1300</u> 0,0266	<u>24,38</u> 0,07
101	С111-1784 варіант 2	Сітка скляна будівельна	м2	307,2	<u>14,40</u> -	<u>-</u> -	4424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ15-182-1	Штукатурення стін декоративною штукатуркою	100м2	2,67	<u>9348,86</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	24961	15947	<u>12</u> 10	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>205,11</u> 0,12
103	& С111-219- 23 варіант 1	ВАртість декоративної штукатурки	кг	801	<u>45,20</u> -	<u>-</u> -	36205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	T_ЕД15-264- 1	Облицювання поверхонь стін гранітокерамічними плитками, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100 м2	0,54	<u>37797,70</u> 24224,68	<u>115,86</u> 74,68	20411	13081	<u>63</u> 40	<u>383,1200</u> 1,0823	<u>206,88</u> 0,58
Разом прямі витрати по розділу 10							127218	46723	<u>107</u> 66		<u>641,48</u> 0,89
Разом будівельні роботи, грн.							127218				
в тому числі:							80388				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							46789				
всього заробітна плата, грн.							27864				
Загальновиробничі витрати, грн.							77,09				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							9847				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							155082				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 10							155082				
Розділ 11. Різні роботи											
ТУРНИКЕТ											
105	КМ38-2-3	Монтаж турнікета	шт	3	<u>3597,82</u> 1746,47	<u>444,80</u> 92,01	10793	5239	<u>1334</u> 276	<u>22,2000</u> 1,0341	<u>66,6</u> 3,1
106	241996- 20217	Турнікет	шт	3	<u>5210,00</u> -	<u>-</u> -	15630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,03	<u>7153,65</u> 5972,76	<u>4,49</u> 3,77	215	179	<u>-</u> -	76,8200 0,0444	2,3 -
108	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,03	<u>16567,45</u> 3407,78	<u>1,12</u> 0,94	497	102	<u>-</u> -	43,8300 0,0111	1,31 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ10-95-2	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профілів з додатковим підсиленням стояків дерев'яними брусами	100 м	0,03	<u>1862,53</u> 1831,01	<u>5,07</u> 3,17	56	55	<u>-</u> -	23,5500 0,0363	0,71 -
110	КБ10-94-1	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	1,485	<u>18243,11</u> 17722,14	<u>197,81</u> 123,76	27091	26317	<u>294</u> 184	<u>222,6400</u> 1,4157	<u>330,62</u> 2,1
		Разом прямі витрати по розділу 11					54282	31892	<u>1628</u> 460		<u>401,54</u> 5,2
		Разом устаткування, грн.					15630				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					614				
		Всього устаткування, грн.					16244				
		Разом будівельні роботи, грн.					38652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5132				
		всього заробітна плата, грн.					32352				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17742				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5869				
		Всього будівельні роботи, грн.					56394				

		Всього по розділу 11					72638				
		Разом прямі витрати по кошторису					1905563	367847	<u>168569</u> 66860		<u>4857,41</u> 765,98
		Разом устаткування, грн.					15630				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					614				
		Всього устаткування, грн.					16244				
		Разом будівельні роботи, грн.					1889933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1353517				
		всього заробітна плата, грн.					434707				
		Загальновиробничі витрати, грн.					249227				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					671,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85829				
		Всього будівельні роботи, грн.					2139160				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2155404				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6295,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					520536				

Склав _____ Гертнева
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Северенчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішнє електропостачання (реконструкція ПЛ-110кВ "Вишгород-Полігонна")

Кошторисна вартість об`єкта	7302,254 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	89,25400 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	3182,079 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-01-01	на Реконструкція ПЛ-110кВ "Вишгород-Полігонна"	7302,254	-	7302,254	89,25400	3182,079	-
-		Всього:	7302,254	-	7302,254	89,25400	3182,079	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Реконструкція ПЛ-110кВ "Вишгород-Полігонна"	<u>89,25400</u> 3182,079	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>89,25400</u> 3182,079	<u>-</u> -	<u>89,25400</u> 3182,079
-	Разом :	<u>89,25400</u> 3182,079	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>89,25400</u> 3182,079	<u>-</u> -	<u>89,25400</u> 3182,079

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-02

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання

Кошторисна вартість об`єкта	10031,490 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,30853 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2507,112 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	04-02-01	на ТП	5253,8	2489	7742,8	-	2400	-
2	04-02-02	на Зовнішні мережі електропостачання	2288,69	-	2288,69	1,30853	107,112	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	7542,49	2489	10031,49	1,30853	2507,112	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-02-01	ТП	<u>-</u> 2400	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> 2400	<u>-</u> -	<u>-</u> 2400
04-02-02	Зовнішні мережі електропостачання	<u>0,61150</u> 42,339	<u>0,37591</u> 31,522	<u>0,19228</u> 16,793	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,17969</u> 90,654	<u>0,12884</u> 16,458	<u>1,30853</u> 107,112
-	Разом :	<u>0,61150</u> 2442,339	<u>0,37591</u> 31,522	<u>0,19228</u> 16,793	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,17969</u> 2490,654	<u>0,12884</u> 16,458	<u>1,30853</u> 2507,112

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-02

на Зовнішні мережі електропостачання

Зовнішні мережі електропостачання

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2288,690 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,30853 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

107,112 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,918	<u>31510,04</u> 982,04	<u>30528,00</u> 8549,15	28926	902	<u>28024</u> 7848	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>13,56</u> 83,77			
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,459	<u>20423,54</u> 20423,54	<u>-</u> -	9374	9374	<u>-</u> -	314,1600 -	144,2 -			
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,459	<u>9631,81</u> 9631,81	<u>-</u> -	4421	4421	<u>-</u> -	150,4500 -	69,06 -			
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,9162	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	6216	-	<u>6216</u> 1266	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 13,89			
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	9,162	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	25502	12281	<u>13221</u> 3775	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>168,21</u> 46,89			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	7,02	<u>9366,87</u> 1138,32	-	65755	7991	-	16,3200	114,57
7	КМ8-141-5	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 9 кг	100 м	1,53	<u>6599,19</u> 2447,81	<u>1323,58</u> 391,38	10097	3745	<u>2025</u> 599	<u>30,4000</u> 4,7481	<u>46,51</u> 7,26
8	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	1 км	0,459	<u>178522,07</u> 16057,26	-	81942	7370	-	222,0000	101,9
9	КМ8-148-5	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 9 кг	100 м	4,59	<u>6806,78</u> 3993,79	<u>1312,56</u> 449,47	31243	18331	<u>6025</u> 2063	<u>49,6000</u> 5,5818	<u>227,66</u> 25,62
10	КМ8-143-1	Покрівання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	1,53	<u>3153,70</u> 772,99	<u>2380,71</u> 811,77	4825	1183	<u>3642</u> 1242	<u>9,6000</u> 9,7032	<u>14,69</u> 14,85
11	С1422-10961 варіант 1	Цегла	1000шт	1,08	<u>5445,37</u> -	-	5881	-	-	-	-
12	КМ8-159-8	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 185 мм2 (муфта кінцева)	шт	7,2	<u>575,60</u> 540,15	-	4144	3889	-	5,6900	40,97
13	КМ8-159-9	Закладення кінцеве в гумовій рукавиці для кабеля напругою до 10 кВ, переріз однієї жили до 240 мм2 (муфта кінцева)	шт	7,2	<u>643,00</u> 607,55	-	4630	4374	-	6,4000	46,08
14	С151-9 варіант 1	Кабелі силові мідні ВБбШВ, число жил та переріз 4х150 мм2	1000м	0,153	<u>2144860,06</u> -	-	328164	-	-	-	-
15	С151-11 варіант 1	Кабелі силові мідні ВБбШВ, число жил та переріз 4х240 мм2	1000м	0,459	<u>3428105,98</u> -	-	1573501	-	-	-	-
16	& 17002-3331-3 варіант 1	Муфта кунцева 1ПКВТпБН-6	шт	14,4	<u>3734,88</u> -	-	53782	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							2238403	73861	<u>59153</u> 16793		<u>987,41</u> 192,28
Разом будівельні роботи, грн.							2238403				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2105389				
всього заробітна плата, грн.							90654				
Загальновиробничі витрати, грн.							50287				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							128,84				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16458				
Всього будівельні роботи, грн.							2288690				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					2288690				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1308,53				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					107112				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Кошторисна вартість об`єкта	2929,174 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	3,12079 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	462,453 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на Водопостачання В1	418,725	699,112	1117,837	0,71609	58,46	-
2	06-01-02	на Каналізація К1	728,267	-	728,267	1,06270	88,095	-
3	06-01-03	на Свердловина	1039,388	43,682	1083,07	1,34200	315,898	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	2186,38	742,794	2929,174	3,12079	462,453	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Водопостачання В1	<u>0.53018</u> 39,485	- -	<u>0.12439</u> 11,116	- -	- -	<u>0.65457</u> 50,601	<u>0.06152</u> 7,859	<u>0.71609</u> 58,46
06-01-02	Каналізація К1	<u>0.79902</u> 60,27	- -	<u>0.17237</u> 16,162	- -	- -	<u>0.97139</u> 76,432	<u>0.09131</u> 11,663	<u>1.06270</u> 88,095
06-01-03	Свердловина	<u>1.34200</u> 315,898	- -	- -	- -	- -	<u>1.34200</u> 315,898	- -	<u>1.34200</u> 315,898
-	Разом :	<u>2.67120</u> 415,653	- -	<u>0.29676</u> 27,278	- -	- -	<u>2.96796</u> 442,931	<u>0.15283</u> 19,522	<u>3.12079</u> 462,453

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на Водопостачання В1

Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1117,837 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,71609 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

58,460 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,4845	<u>31510,04</u> 982,04	<u>30528,00</u> 8549,15	15267	476	<u>14791</u> 4142	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>7,16</u> 44,21
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,255	<u>20423,54</u> 20423,54	- -	5208	5208	- -	314,1600 -	80,11 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2	<u>9631,81</u> 9631,81	- -	1926	1926	- -	150,4500 -	30,09 -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,45	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	3053	-	<u>3053</u> 622	- 15,1575	- 6,82
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	4,5	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	12526	6032	<u>6494</u> 1854	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>82,62</u> 23,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,5	<u>9366,87</u> 1138,32	- -	32784	3984	- -	16,3200	57,12
7	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,485	<u>38919,57</u> 24707,84	<u>12484,91</u> 3678,09	18876	11983	<u>6055</u> 1784	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>150,54</u> 22,47
8	С113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	489,85	<u>384,75</u> -	- -	188470	-	- -	- -	- -
9	КБ22-35-10	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 400 мм	1 шт	5	<u>3207,61</u> 1019,56	<u>1724,34</u> 466,06	16038	5098	<u>8622</u> 2330	<u>12,9600</u> 4,7282	<u>64,8</u> 23,64
10	2307-11031 варіант 1	Засувка фланцева Ду400 мм РУ 16 Hawle 40А	шт	5	<u>134539,00</u> -	- -	672695	-	- -	- -	- -
11	КБ22-40-10	Встановлення демонтажної вставки фланцевої діаметром 400 мм	1фланець	5	<u>1351,38</u> 438,58	<u>812,11</u> 14,96	6757	2193	<u>4061</u> 75	<u>4,6200</u> 0,1815	<u>23,1</u> 0,91
12	С130-993 варіант 1	Демонтажна вставка фланцева Ду400 мм	шт	5	<u>5891,96</u> -	- -	29460	-	- -	- -	- -
13	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	2,5	<u>300,62</u> 169,88	<u>18,54</u> 5,48	752	425	<u>46</u> 14	<u>2,2400</u> 0,0665	<u>5,6</u> 0,17
14	С1630-67 варіант 1	Засувка фланцева Ду100 мм РУ 16 Hawle 40А	шт	2,5	<u>5734,98</u> -	- -	14337	-	- -	- -	- -
15	КБ22-33-2	Установлення чавунних пожежних підставок ППФ 150х100	1 т	0,13775	<u>11185,95</u> 4116,01	<u>5375,09</u> 1437,69	1541	567	<u>740</u> 198	<u>52,3200</u> 14,2368	<u>7,21</u> 1,96
16	С1630-3 варіант 1	Пожежна підставка фланцева ППФ 150х100 мм	шт	2,5	<u>2686,79</u> -	- -	6717	-	- -	- -	- -
17	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	1 шт	7,5	<u>5192,22</u> 212,46	<u>52,99</u> 12,97	38942	1593	<u>397</u> 97	<u>2,9100</u> 0,1575	<u>21,83</u> 1,18
		Разом прямі витрати по кошторису					1065349	39485	<u>44259</u> 11116		<u>530,18</u> 124,39
		Разом устаткування, грн.					672695				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					26417				
		Всього устаткування, грн.					699112				
		Разом будівельні роботи, грн.					392654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					308910				
		всього заробітна плата, грн.					50601				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26071				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7859				
		Всього будівельні роботи, грн.					418725				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1117837				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					716,09				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58460				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02

на Каналізація К1

Зовнішні інженерні мережі водопроводу і каналізації

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

728,267 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,0627 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

88,095 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,532	<u>31510,04</u> 982,04	<u>30528,00</u> 8549,15	16763	522	<u>16241</u> 4548	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>7,86</u> 48,54
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,28	<u>20423,54</u> 20423,54	- -	5719	5719	- -	314,1600 -	87,96 -
3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,275	<u>9631,81</u> 9631,81	- -	2649	2649	- -	150,4500 -	41,37 -
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,5	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	3393	-	<u>3393</u> 691	- 15,1575	- 7,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	5	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	13917	6702	<u>7215</u> 2060	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>91,8</u> 25,59
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	2,5	<u>9366,87</u> 1138,32	<u>-</u> -	23417	2846	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>40,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					65858	18438	<u>26849</u> 7299		<u>269,79</u> 81,71
		Разом будівельні роботи, грн.					65858				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20571				
		всього заробітна плата, грн.					25737				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13666				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4221				
		Всього будівельні роботи, грн.					79524				

		Всього по розділу 1					79524				
		Розділ 2. Трубопровід та арматура									
7	КБ22-8-8	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 300 мм	1000м	0,0475	<u>173452,48</u> 64545,40	<u>91729,25</u> 6042,25	8239	3066	<u>4357</u> 287	<u>727,6000</u> 61,2422	<u>34,56</u> 2,91
8	С113-204	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 8 мм	м	47,69	<u>3018,14</u> -	<u>-</u> -	143935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ22-15-8	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 300 мм	1000м	0,0475	<u>418375,27</u> 45993,02	<u>30529,89</u> 7835,25	19873	2185	<u>1450</u> 372	<u>571,2000</u> 82,7506	<u>27,13</u> 3,93
10	КБ22-47-2	Протягування у футляр поліетиленових труб діаметром 160 мм	100м	0,475	<u>12620,39</u> 7222,64	<u>40,78</u> 12,06	5995	3431	<u>19</u> 6	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>42,61</u> 0,07
11	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,295	<u>53078,85</u> 31090,38	<u>17698,16</u> 5214,27	15658	9172	<u>5221</u> 1538	<u>395,2000</u> 65,6365	<u>116,58</u> 19,36
12	С113-1453	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160x4 мм	м	297,95	<u>314,43</u> -	<u>-</u> -	93684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,0075	<u>38919,57</u> 24707,84	<u>12484,91</u> 3678,09	292	185	<u>94</u> 28	<u>310,4000</u> 46,3270	<u>2,33</u> 0,35
14	С113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x2,7 мм	м	7,575	<u>251,09</u> -	<u>-</u> -	1902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					289578	18039	<u>11141</u> 2231		<u>223,21</u> 26,62
		Разом будівельні роботи, грн.					289578				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260398				
		всього заробітна плата, грн.					20270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10174				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2999				
		Всього будівельні роботи, грн.					299752				

		Всього по розділу 2					299752				
		Розділ 3. Колодязі									
15	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м	10м3	1,31	<u>65752,08</u> 18162,40	<u>19849,72</u> 5062,79	86135	23793	<u>26003</u> 6632	<u>233,6000</u> 48,8843	<u>306,02</u> 64,04
16	К585521-Л001 варіант 1	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)(Ф53)	шт	10	<u>738,84</u> -	- -	7388	-	- -	- -	- -
17	К585521-Л004 варіант 1	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53)	шт	17,5	<u>2183,52</u> -	- -	38212	-	- -	- -	- -
18	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	17,5	<u>2618,12</u> -	- -	45817	-	- -	- -	- -
19	К585521-Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	17,5	<u>2093,44</u> -	- -	36635	-	- -	- -	- -
20	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	17,5	<u>2957,34</u> -	- -	51753	-	- -	- -	- -
21	К585521-Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	35	<u>268,44</u> -	- -	9395	-	- -	- -	- -
22	С113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	17,5	<u>3109,02</u> -	- -	54408	-	- -	- -	- -
23	С111-1789	Скоби ходові	кг	79,95	<u>51,09</u> -	- -	4085	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					333828	23793	<u>26003</u> 6632		<u>306.02</u> 64,04
		Разом будівельні роботи, грн.					333828				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					284032				
		всього заробітна плата, грн.					30425				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15163				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4443				
		Всього будівельні роботи, грн.					348991				

		Всього по розділу 3					348991				
		Разом прямі витрати по кошторису					689264	60270	<u>63993</u> 16162		<u>799.02</u> 172,37
		Разом будівельні роботи, грн.					689264				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					565001				
		всього заробітна плата, грн.					76432				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39003				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					91,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11663				
		Всього будівельні роботи, грн.					728267				

		Всього по кошторису					728267				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1062,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88095				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Зовнішні інженерні мережі -Сверловина

Кошторисна вартість об`єкта	1948,838 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,34200 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	818,000 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-02-01	на Свердловина	1463,878	484,96	1948,838	1,34200	818	-
-	-	Всього:	1463,878	484,96	1948,838	1,34200	818	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	Свердловина	<u>1,34200</u> 818	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,34200</u> 818	<u>-</u> -	<u>1,34200</u> 818
-	Разом :	<u>1,34200</u> 818	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,34200</u> 818	<u>-</u> -	<u>1,34200</u> 818

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-03

на будівництво : Зовнішні мережі тепlopостачання

Кошторисна вартість об'єкта	5173,369 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	4,96559 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	431,946 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-03-01	на Зовнішні мережі тепlopостачання	5173,369	-	5173,369	4,96559	431,946	-
-	-	Всього:	5173,369	-	5173,369	4,96559	431,946	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-03

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-03-01	Зовнішні мережі теплопостачання	<u>3,28449</u> 263,052	<u>0,37864</u> 34,957	<u>0,78069</u> 70,764	<u>0,09510</u> 8,67	<u>-</u> -	<u>4,53892</u> 377,443	<u>0,42667</u> 54,503	<u>4,96559</u> 431,946
-	Разом :	<u>3,28449</u> 263,052	<u>0,37864</u> 34,957	<u>0,78069</u> 70,764	<u>0,09510</u> 8,67	<u>-</u> -	<u>4,53892</u> 377,443	<u>0,42667</u> 54,503	<u>4,96559</u> 431,946

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-03-01
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

5173,369 тис. грн.
4,96559 тис.люд.год.
431,946 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-18-2	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,14462	<u>46201,01</u> 2022,99	<u>44178,02</u> 11397,12	6682	293	<u>6389</u> 1648	<u>30,4300</u> 122,4136	<u>4,4</u> 17,7
2	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	231,392	<u>289,43</u> -	<u>289,43</u> 37,47	66972	-	<u>66972</u> 8670	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 95,1
3	КБ1-13-2 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	1,62928	<u>31510,04</u> 982,04	<u>30528,00</u> 8549,15	51339	1600	<u>49739</u> 13929	<u>14,7720</u> 91,2492	<u>24,07</u> 148,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,088695	<u>20423,54</u> 20423,54	<u>-</u> -	1811	1811	<u>-</u> -	314,1600 -	27,86 -
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,088	<u>9631,81</u> 9631,81	<u>-</u> -	848	848	<u>-</u> -	150,4500 -	13,24 -
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	1,62928	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	11055	-	<u>11055</u> 2252	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 24,7
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	16,2928	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	45350	21840	<u>23510</u> 6714	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>299,14</u> 83,38
		Разом прямі витрати по розділу 1					184057	26392	<u>157665</u> 33213		<u>368,71</u> 369,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					184057 59605 29995 69,4 8866 214052 214052				
		Розділ 2. Проектуємий канал Канал КЛ 98х50 (I=3000) Перелік нарахувань:									
8	КБ7-61-1	Коефіцієнт до об'єму = 2 Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0156	<u>179749,70</u> 37985,81	<u>53579,10</u> 17516,84	2804	593	<u>836</u> 273	<u>482,8500</u> 179,3509	<u>7,53</u> 2,8
9	К585821-Г001 варіант 1	Лотки каналів збірні з/б марки ЛК300.120.60-4 серія 3.006.1-8.1-1-19	шт	2	<u>6691,82</u> -	<u>-</u> -	13384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	К585521-П003 варіант 1	Плити перекриття ПТ 300.120.12-6 серія 3.006.1-8.3-1-12 Канал КЛ 98х50 (I=750)	шт	2	<u>2288,04</u> -	<u>-</u> -	4576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
11	КБ7-61-1	Коефіцієнт до об'єму = 4 Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,01056	<u>179749,70</u> 37985,81	<u>53579,10</u> 17516,84	1898	401	<u>566</u> 185	<u>482,8500</u> 179,3509	<u>5,1</u> 1,89
12	К585821-Г001 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки ЛК75.120.60-4 серія 3.006.1-8.1-1-19	шт	4	<u>1897,82</u> -	<u>-</u> -	7591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-П003 варіант 2	Плити перекриття ПТ 75.120.12-3 серія 3.006.1-8.3-1-5 Кут повороту каналу КП-1 Перелік нарахувань:	шт	4	<u>1543,44</u> -	<u>-</u> -	6174	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ6-1-1	Коефіцієнт до об'єму = 1 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0024	<u>234939,41</u> 10511,33	<u>2722,62</u> 985,35	564	25	<u>7</u> 2	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,36</u> 0,03
15	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,00692	<u>179749,70</u> 37985,81	<u>53579,10</u> 17516,84	1244	263	<u>371</u> 121	<u>482,8500</u> 179,3509	<u>3,34</u> 1,24
16	К585521-П003 варіант 3	Плити перекриття ПТУ 210.120.12-6 серія 3.006.1-8.1-2-2	шт	1	<u>4195,44</u> -	<u>-</u> -	4195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	К585521-П003 варіант 4	Плити перекриття ПДУ 140.150.12-6 серія 3.006.1-8.1-2-2	шт	1	<u>3991,44</u> -	<u>-</u> -	3991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	К585821-Г001 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки ЛК75.120.60-4 серія 3.006.1-8.1-1-19	шт	1	<u>1897,82</u> -	<u>-</u> -	1898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ6-13-3	Монолітні ділянки Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,0025	<u>364231,11</u> 81682,71	<u>28471,97</u> 9009,79	911	204	<u>71</u> 23	<u>1077,0400</u> 97,8795	<u>2,69</u> 0,24
20	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 10 мм	т	0,00098	<u>43823,88</u> -	<u>-</u> -	43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм	т	0,00475	<u>48178,84</u> -	<u>-</u> -	229	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C124-30	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі сталі ВР-1, діаметр 5 мм Монтаж існуючих плит	т	0,00232	<u>57978,08</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
23	КБ7-64-2	Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	1,04	<u>24695,89</u> 7199,81	<u>16912,21</u> 5700,80	25684	7488	<u>17589</u> 5929	<u>96,1000</u> 55,2938	<u>99,94</u> 57,51
24	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	1,82	<u>27378,97</u> 8016,44	<u>18217,25</u> 6086,70	49830	14590	<u>33155</u> 11078	<u>107,0000</u> 59,9754	<u>194,74</u> 109,16
		Разом прямі витрати по розділу 2					125151	23564	<u>52595</u> 17611		<u>313,7</u> 172,87
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					125151 48992 41175 20211 45,75 5843 145362				
		----- Всього по розділу 2					145362				
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до об'єму = 1									
		Розділ 3. Теплова мережа Т1, Т2									
25	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	26,3	<u>9366,87</u> 1138,32	- -	246349	29938	- -	16,3200 -	429,22 -
26	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,7	<u>304,77</u> 273,77	<u>31,00</u> 8,65	213	192	<u>21</u> 6	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>2,38</u> 0,06
27	C111-1683-1 варіант 1	Сигнальна стрічка (ззовні захисна зона)	м	70	<u>5,68</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
28	КБ22-8-16	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 1000 мм	1000м	0,046	<u>785216,45</u> 222777,42	<u>509766,78</u> 37925,50	36120	10248	<u>23449</u> 1745	<u>2511,3000</u> 383,2916	<u>115,52</u> 17,63
29	C113-271	Труби сталеві електрозварні прямошовні та спіральшовні з опором розриву не менше 38 кгс/мм2, зовнішній діаметр 1020 мм, товщина стінки 12 мм	м	46,184	<u>17048,87</u> -	- -	787385	-	- -	- -	- -
30	КБ22-15-16	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 1000 мм	1000м	0,046	<u>1464827,86</u> 100445,86	<u>298218,21</u> 52861,98	67382	4621	<u>13718</u> 2432	<u>1276,8000</u> 534,5102	<u>58,73</u> 24,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КБ22-47-2	Протягування у футляр сталевих труб діаметром до 150 мм	100м	0,46	<u>12620,39</u> 7222,64	<u>40,78</u> 12,06	5805	3322	<u>19</u> 6	<u>89,7000</u> 0,1463	<u>41,26</u> 0,07
32	С113-1553 варіант 1	Кільце ковзне для труби діам. 133/225 мм	шт	24	<u>990,52</u> -	- -	23772	-	- -	- -	- -
33	С113-1895 варіант 1	Мати компенсаційні для труби діам. 76/140 мм	шт	8	<u>278,06</u> -	- -	2224	-	- -	- -	- -
34	КБ24-10-2	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 65 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,184	<u>208535,95</u> 104006,11	<u>100615,85</u> 16538,41	38371	19137	<u>18513</u> 3043	<u>1243,2000</u> 196,3102	<u>228,75</u> 36,12
35	КБ24-10-3	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 80 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,229	<u>224842,32</u> 108189,11	<u>112259,37</u> 16833,52	51489	24775	<u>25707</u> 3855	<u>1293,2000</u> 199,8908	<u>296,14</u> 45,77
36	КБ24-10-4	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,113	<u>266996,51</u> 122735,76	<u>136582,17</u> 17361,31	30171	13869	<u>15434</u> 1962	<u>1444,8000</u> 206,2949	<u>163,26</u> 23,31
37	КБ24-10-5	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 125 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,466	<u>292346,63</u> 138434,52	<u>146785,16</u> 18765,79	136234	64510	<u>68402</u> 8745	<u>1629,6000</u> 225,2729	<u>759,39</u> 104,98
38	КБ24-10-6	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 150 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,004	<u>360890,92</u> 139861,68	<u>211704,43</u> 29282,36	1444	559	<u>847</u> 117	<u>1646,4000</u> 325,3259	<u>6,59</u> 1,3
39	С113-1503	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	190	<u>907,41</u> -	- -	172408	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C113-1504	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 89/160 мм	м	236	<u>1111,90</u> -	- -	262408	-	- -	- -	- -
41	C113-1505	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 108/200 мм	м	116	<u>1465,45</u> -	- -	169992	-	- -	- -	- -
42	C113-1506	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 133/225 мм	м	480	<u>1903,45</u> -	- -	913656	-	- -	- -	- -
43	C113-1507	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 159/250 мм	м	4	<u>2156,90</u> -	- -	8628	-	- -	- -	- -
44	C113-1513 варіант 1	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 76/140 мм, L=1,3 м	шт	18	<u>2290,07</u> -	- -	41221	-	- -	- -	- -
45	C113-1513 варіант 2	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 89/160 мм, L=1,4 м	шт	23	<u>2753,82</u> -	- -	63338	-	- -	- -	- -
46	C113-1513 варіант 3	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 108/200 мм, L=1,1 м	шт	8	<u>3942,63</u> -	- -	31541	-	- -	- -	- -
47	C113-1513 варіант 4	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 133/2225 мм, L=1,1 м	шт	14	<u>5581,37</u> -	- -	78139	-	- -	- -	- -
48	C113-1523 варіант 1	Трійник кутовий основний трубопровід типорозміру 89/160, відгалуження 76/140, провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації L=1,0 м	шт	2	<u>6087,99</u> -	- -	12176	-	- -	- -	- -
49	C113-1523 варіант 2	Трійник кутовий основний трубопровід типорозміру 133/225, відгалуження 76/140, провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації L=1,0 м L=1,2 м	шт	2	<u>8809,65</u> -	- -	17619	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-1523 варіант 3	Трійник кутовий основний трубопровід типорозміру 133/225, відгалуження 89/160, провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації L=1,0 м L=1,2 м	шт	1	<u>10558,46</u> -	- -	10558	-	- -	- -	- -
51	C113-1523 варіант 4	Трійник кутовий основний трубопровід типорозміру 159/250, відгалуження 108/200, провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації L=1,0 м L=1,2 м	шт	2	<u>11612,89</u> -	- -	23226	-	- -	- -	- -
52	C113-1523 варіант 5	Трійник кутовий основний трубопровід типорозміру 159/250, відгалуження 133/225, провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації L=1,0 м L=1,2 м	шт	2	<u>13932,64</u> -	- -	27865	-	- -	- -	- -
53	C113-1605	Перехід до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 на 89/160 мм, L=1,0 м	шт	2	<u>4561,63</u> -	- -	9123	-	- -	- -	- -
54	C113-1608	Перехід до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 на 108/200 мм, L=1,0 м	шт	2	<u>6261,93</u> -	- -	12524	-	- -	- -	- -
55	C113-1609	Перехід до теплоізолюваних труб, типорозмір 159/250 на 89/160 мм, L=1,5 м	шт	2	<u>6963,95</u> -	- -	13928	-	- -	- -	- -
56	C113-1553	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 76/140 мм, L=2 м	шт	4	<u>5931,85</u> -	- -	23727	-	- -	- -	- -
57	C113-1554	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 89/160 мм, L=2 м	шт	4	<u>8082,06</u> -	- -	32328	-	- -	- -	- -
58	C113-1555	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм, L=2 м	шт	2	<u>9885,19</u> -	- -	19770	-	- -	- -	- -
59	C113-1556	Опора нерухома до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм, L=2 м	шт	10	<u>11550,24</u> -	- -	115502	-	- -	- -	- -
60	C113-1536	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт	6	<u>615,75</u> -	- -	3695	-	- -	- -	- -
61	C113-1535	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм	шт	8	<u>572,44</u> -	- -	4580	-	- -	- -	- -
62	C113-1534	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 89/160 мм	шт	12	<u>416,72</u> -	- -	5001	-	- -	- -	- -
63	C113-1533	Рукав кінцевий до теплоізолюваних труб, типорозмір 76/140 мм	шт	8	<u>372,75</u> -	- -	2982	-	- -	- -	- -
64	C113-1539 варіант 1	Кільце ущільнююче до теплоізолюваних труб, типорозмір 76/140 мм	шт	16	<u>125,58</u> -	- -	2009	-	- -	- -	- -
65	C113-1539 варіант 2	Кільце ущільнююче до теплоізолюваних труб, типорозмір 89/160 мм	шт	24	<u>137,73</u> -	- -	3306	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C113-1539 варіант 3	Кільце ущільнююче до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм	шт	16	<u>160,89</u> -	-	2574	-	-	-	-
67	C113-1539 варіант 4	Кільце ущільнююче до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт	12	<u>174,30</u> -	-	2092	-	-	-	-
68	C113-1572	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 76/140 мм	шт	110	<u>969,62</u> -	-	106658	-	-	-	-
69	C113-1573	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 89/160 мм	шт	116	<u>1076,81</u> -	-	124910	-	-	-	-
70	C113-1574	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 108/200 мм	шт	80	<u>1129,47</u> -	-	90358	-	-	-	-
71	C113-1575	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт	232	<u>1253,10</u> -	-	290719	-	-	-	-
72	C1630-4 варіант 2	Кран кульовий BREEZE діам. 65 мм, 11с31п	шт	4	<u>831,54</u> -	-	3326	-	-	-	-
73	C1630-4 варіант 3	Кран кульовий BREEZE діам. 80 мм, 11с31п	шт	5	<u>1089,81</u> -	-	5449	-	-	-	-
74	C1630-4 варіант 4	Кран кульовий BREEZE діам. 100 мм, 11с31п	шт	4	<u>1412,94</u> -	-	5652	-	-	-	-
75	C1630-4 варіант 5	Кран кульовий BREEZE діам. 125 мм, 11с31п	шт	2	<u>2416,62</u> -	-	4833	-	-	-	-
76	КБ26-12-1	Ізоляція арматури і фланцевих з'єднань знімними напівфутлярами з матів мінераловатних прошивних, умовний діаметр трубопроводів до 65 мм, товщина ізоляційного шару 40 мм	10шт	0,4	<u>906,48</u> 462,13	<u>211,33</u> 62,49	363	185	<u>85</u> 25	<u>5,4400</u> 0,7581	<u>2,18</u> 0,3
77	КБ26-12-4	Ізоляція арматури і фланцевих з'єднань знімними напівфутлярами з матів мінераловатних прошивних, умовний діаметр трубопроводів від 80 мм до 200 мм, товщина ізоляційного шару 40 мм	10шт	1,1	<u>1402,00</u> 765,40	<u>318,85</u> 94,28	1542	842	<u>351</u> 104	<u>9,0100</u> 1,1438	<u>9,91</u> 1,26
78	C113-985 варіант 1	Теплоізоляція для арматури діам. 65 мм	шт	4	<u>252,98</u> -	-	1012	-	-	-	-
79	C113-985 варіант 2	Теплоізоляція для арматури діам. 80 мм	шт	5	<u>300,92</u> -	-	1505	-	-	-	-
80	C113-985 варіант 3	Теплоізоляція для арматури діам. 100 мм	шт	4	<u>348,86</u> -	-	1395	-	-	-	-
81	C113-985 варіант 4	Теплоізоляція для арматури діам. 125 мм	шт	2	<u>392,72</u> -	-	785	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ24-10-1	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 50 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,2	<u>204219,08</u> 102600,62	<u>98528,41</u> 16513,49	40844	20520	<u>19706</u> 3303	<u>1226,4000</u> 196,0077	<u>245,28</u> 39,2
87	КБ24-10-2	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 65 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град.С	1000м	0,196	<u>208535,95</u> 104006,11	<u>100615,85</u> 16538,41	40873	20385	<u>19721</u> 3242	<u>1243,2000</u> 196,3102	<u>243,67</u> 38,48
88	C113-1503	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	190	<u>907,41</u> -	- -	172408	-	- -	- -	- -
89	C113-1513 варіант 5	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 45/110 мм, L=1,0 м	шт	18	<u>1563,41</u> -	- -	28141	-	- -	- -	- -
90	C113-1513 варіант 1	Коліно зварне подовжене 90 град., провідна труба сталева, з захисною поліетиленовою оболонкою, без сигналізації типорозмір 76/140 мм, L=1,3 м	шт	18	<u>2290,07</u> -	- -	41221	-	- -	- -	- -
91	C113-1551	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм, L=2 м	шт	4	<u>4005,31</u> -	- -	16021	-	- -	- -	- -
92	C113-1553	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм, L=2 м	шт	4	<u>5931,85</u> -	- -	23727	-	- -	- -	- -
93	C113-1531	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	8	<u>248,57</u> -	- -	1989	-	- -	- -	- -
94	C113-1533	Рукав кінцевий до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм	шт	8	<u>372,75</u> -	- -	2982	-	- -	- -	- -
95	C113-1539 варіант 5	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	16	<u>106,12</u> -	- -	1698	-	- -	- -	- -
96	C113-1539 варіант 1	Кільце ущільнює до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм	шт	16	<u>125,58</u> -	- -	2009	-	- -	- -	- -
97	C113-1570	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	66	<u>705,65</u> -	- -	46573	-	- -	- -	- -
98	C113-1572	Комплект ізоляції стиків EP-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 76/140 мм	шт	66	<u>969,62</u> -	- -	63995	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	C1630-4 варіант 6	Кран кульовий BREEZE діам. 40 мм, 11с31п	шт	2	<u>565,94</u> -	-	1132	-	-	-	-
100	C1630-4 варіант 2	Кран кульовий BREEZE діам. 65 мм, 11с31п	шт	2	<u>831,54</u> -	-	1663	-	-	-	-
101	KB26-12-1	Ізоляція арматури і фланцевих з'єднань знімними напівфутлярами з матів мінераловатних прошивних, умовний діаметр трубопроводів до 65 мм, товщина ізоляційного шару 40 мм	10шт	0,4	<u>906,48</u> 462,13	<u>211,33</u> 62,49	363	185	<u>85</u> 25	<u>5,4400</u> 0,7581	<u>2,18</u> 0,3
102	C113-985 варіант 5	Теплоізоляція для арматури діам. 40 мм	шт	2	<u>196,88</u> -	-	394	-	-	-	-
103	C113-985 варіант 1	Теплоізоляція для арматури діам. 65 мм	шт	2	<u>252,98</u> -	-	506	-	-	-	-
104	KM37-34-2	Контроль якості зварних з'єднань трубопроводів ультразвуковою дефектоскопією із поперечним прозвучуванням, який виконується на монтажі, діаметр труб до 65 мм, товщина стінки до 3-8 мм	стик	132	<u>67,58</u> 60,98	-	8921	8049	-	0,6600	87,12
Разом прямі витрати по розділу 4							495460	49139	<u>39512</u> 6570		<u>578,25</u> 77,98
Разом будівельні роботи, грн.							495460				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							406809				
всього заробітна плата, грн.							55709				
Загальновиробничі витрати, грн.							27298				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							61,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7879				
Всього будівельні роботи, грн.							522758				

Всього по розділу 4							522758				
Разом прямі витрати по кошторису							4986391	298009	<u>416318</u> 79434		<u>3663,13</u> 875,79
Разом будівельні роботи, грн.							4986391				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4272064				
всього заробітна плата, грн.							377443				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					186978				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					426,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54503				
		Всього будівельні роботи, грн.					5173369				

		Всього по кошторису					5173369				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4965,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					431946				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-04

на будівництво : Пожежні резервуари 2х100м3

Кошторисна вартість об`єкта	1344,699 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	3,12110 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	264,384 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-04-01	на загальнобудівельні роботи	1187,785	-	1187,785	2,60130	219,974	-
2	06-04-02	на монтаж резервуарів	88,01	68,904	156,914	0,51980	44,41	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Всього:	1275,795	68,904	1344,699	3,12110	264,384	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-04-01	загальнобудівельні роботи	<u>1,95836</u> 152,076	<u>0,00976</u> 0,804	<u>0,38422</u> 35,291	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,35234</u> 188,171	<u>0,24896</u> 31,803	<u>2,60130</u> 219,974
06-04-02	монтаж резервуарів	<u>-</u> -	<u>0,42340</u> 33,457	<u>0,05834</u> 6,091	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,48174</u> 39,548	<u>0,03806</u> 4,862	<u>0,51980</u> 44,41
-	Разом :	<u>1,95836</u> 152,076	<u>0,43316</u> 34,261	<u>0,44256</u> 41,382	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,83408</u> 227,719	<u>0,28702</u> 36,665	<u>3,12110</u> 264,384

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірив _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-01

на загальнобудівельні роботи

Пожежні резервуари 2х100м3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1187,785 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість2,6013 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата219,974 тис. грн.
Середній розряд робіт3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.46 к=1,1	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ Обвалування Зайвий ґрунт залишається на будмайданчику 35х2=70м3	1000м3	2	41923,54 1355,06	40568,48 10582,84	83847	2710	81137 21166	20,3830 121,0638	40,77 242,13
		Разом прямі витрати по розділу 1					83847	2710	81137 21166		40,77 242,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					83847				
		всього заробітна плата, грн.					23876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					13032 33,95 4336 96879 96879				
		Розділ 2. Залізобетонні конструкції									
2	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,059	<u>215692,01</u> 10511,33	<u>2722,62</u> 985,35	12726	620	<u>161</u> 58	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>8,89</u> 0,63
3	КБ6-33-4	Улаштування стін і плоских днищ прямокутних споруд при товщині стін понад 150 мм	100 м3	0,4044	<u>188511,97</u> 70946,17	<u>65334,16</u> 21093,24	76234	28691	<u>26421</u> 8530	<u>881,1000</u> 202,4508	<u>356,32</u> 81,87
4	С1424-11634-3 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М-250], крупність заповнювача 5-10 мм, марка за водонепроникністю 0,6 МПа	м3	44,6862	<u>5578,94</u> -	<u>-</u> -	249302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,098	<u>36469,22</u> -	<u>-</u> -	3574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0091	<u>43823,88</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С124-22 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	2,20612	<u>30940,82</u> -	<u>-</u> -	68259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,37386	<u>31879,22</u> -	<u>-</u> -	11918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,48794	<u>31726,22</u> -	<u>-</u> -	15480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	1 т	0,1586	<u>82205,03</u> 9282,57	<u>258,51</u> 65,15	13038	1472	<u>41</u> 10	<u>119,3900</u> 0,6150	<u>18,94</u> 0,1
11	КБ7-13-1	Укладання в одноповерхових будівлях і спорудах плит покриття довжиною до 6 м, площею до 10 м2, при масі кроквяних і підкроквяних конструкцій до 10 т, при висоті будівель до 25 м	100шт	0,04	<u>107364,93</u> 23223,93	<u>35394,65</u> 10736,41	4295	929	<u>1416</u> 429	<u>298,7000</u> 112,0597	<u>11,95</u> 4,48
12	К584111-1044	Панелі перекриття ребристі з/б марки 1ПЗ-4А4Т серія 1.442.1-1.87 вип.1, ч.1	шт	4	<u>14273,28</u> -	<u>-</u> -	57093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,33	<u>17416,59</u> 4216,97	<u>157,08</u> 132,02	5747	1392	<u>52</u> 44	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>18,82</u> 0,51
23	КБ11-15-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	0,33	<u>9068,67</u> 484,98	<u>107,71</u> 90,53	2993	160	<u>36</u> 30	<u>6,5600</u> 1,0656	<u>2,16</u> 0,35
24	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,33	<u>7898,15</u> 7033,27	<u>293,28</u> 72,85	2606	2321	<u>97</u> 24	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>29,85</u> 0,3
25	КБ41-1-4	Стіни Штукатурна ізоляція вертикальної бетонної поверхні три шари по 2,5-4 мм	100м2	0,9752	<u>32325,19</u> 9823,49	<u>22493,59</u> 1991,66	31524	9580	<u>21936</u> 1942	<u>127,9600</u> 20,9797	<u>124,79</u> 20,46
26	С111-1896 варіант 1	Гідроізоляція обмазувальна полімер-цементна "СТІМФЛЕКС" По плитах покриття	кг	950,82	<u>104,69</u> -	<u>-</u> -	99541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,455	<u>9729,37</u> 2533,36	<u>2695,29</u> 655,10	4427	1153	<u>1226</u> 298	<u>38,3900</u> 6,5898	<u>17,47</u> 3
28	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,455	<u>1548,98</u> 46,19	<u>164,92</u> 41,90	705	21	<u>75</u> 19	<u>0,7000</u> 0,4250	<u>0,32</u> 0,19
29	КБ41-2-1	Обклеювальна ізоляція горизонтальної бетонної поверхні рулонним матеріалом у два шари	100м2	0,455	<u>19624,23</u> 8291,75	<u>3980,71</u> 352,47	8929	3773	<u>1811</u> 160	<u>113,5700</u> 3,7128	<u>51,67</u> 1,69
30	С111-1702 варіант 1	Рідкий бітум РБ-1	т	0,0182	<u>42786,61</u> -	<u>-</u> -	779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-609 варіант 1	Мастика асфальтова АМ-3	кг	0,7553	<u>27,65</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	107,835	<u>32,13</u> -	<u>-</u> -	3465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,455	<u>9729,37</u> 2533,36	<u>2695,29</u> 655,10	4427	1153	<u>1226</u> 298	<u>38,3900</u> 6,5898	<u>17,47</u> 3
34	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,455	<u>1548,98</u> 46,19	<u>164,92</u> 41,90	705	21	<u>75</u> 19	<u>0,7000</u> 0,4250	<u>0,32</u> 0,19
35	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	45,5	<u>2183,11</u> 1194,11	<u>-</u> -	99332	54332	<u>-</u> -	<u>14,8300</u> -	<u>674,77</u> -
36	& С114-97-В1 варіант 1	Плити теплоізоляційні пінолістирольні "styrodur" толщ.30мм, Гідроізоляція зовнішніх поверхонь	м3	1,35135	<u>3660,27</u> -	<u>-</u> -	4946	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ41-3-1	Обклеювальна ізоляція горизонтальної бетонної поверхні склотканиною на полімерних в'язючих в один шар	100м2	1,9568	<u>9643,00</u> 7275,40	<u>1414,55</u> 413,52	18869	14237	<u>2768</u> 809	<u>92,4800</u> 5,1703	<u>180,96</u> 10,12
38	С114-104 варіант 1	Геотекстиль	м2	221,1184	<u>20,46</u> -	<u>-</u> -	4524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ41-2-1	Обклеювальна ізоляція горизонтальної бетонної поверхні рулонним матеріалом у два шари	100м2	1,9568	<u>19624,23</u> 8291,75	<u>3980,71</u> 352,47	38401	16225	<u>7789</u> 690	<u>113,5700</u> 3,7128	<u>222,23</u> 7,27
40	C111-1702 варіант 1	Рідкий бітум РБ-1	т	0,039136	<u>42786,61</u> -	-	1674	-	-	-	-
41	C111-609 варіант 1	Мастика асфальтова АМ-3	кг	1,624144	<u>27,65</u> -	-	45	-	-	-	-
42	C111-1564 варіант 1	Гідроізол	м2	463,7616	<u>32,13</u> -	-	14901	-	-	-	-
43	КБ41-2-3	Обклеювальна ізоляція горизонтальної бетонної поверхні матами в один шар	100м2	1,9568	<u>4515,54</u> 4511,29	-	8836	8828	-	61,7900	120,91
44	C111-864 варіант 1	Гідроізоляційний матеріал ГБМ " АСТІТЕХ С"	м2	236,7728	<u>205,47</u> -	-	48650	-	-	-	-
45	C111-1702 варіант 1	Рідкий бітум РБ-1	т	0,039136	<u>42786,61</u> -	-	1674	-	-	-	-
46	C111-609 варіант 1	Мастика асфальтова АМ-3	кг	1,624144	<u>27,65</u> -	-	45	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					407766	113196	<u>37091</u> 4333		<u>1461,74</u> 47,08
		Разом будівельні роботи, грн.					407766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					257479				
		всього заробітна плата, грн.					117529				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62362				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					148,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19013				
		Всього будівельні роботи, грн.					470128				

		Всього по розділу 3					470128				
		Розділ 4. Різні роботи									
47	КБ6-40-1	Випробування ємкостей на водонепроникність	100 м3	1	<u>12002,02</u> 624,39	<u>148,42</u> 24,78	12002	624	<u>148</u> 25	<u>9,0400</u> 0,3096	<u>9,04</u> 0,31
48	КБ6-40-2	Дезинфекція ємкостей для питної води	100 м3	1	<u>29872,10</u> 1253,62	<u>346,67</u> 53,34	29872	1254	<u>347</u> 53	<u>18,1500</u> 0,6733	<u>18,15</u> 0,67
49	КБ22-8-8	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 300 мм(сальник)	1000м	0,0004	<u>226329,97</u> 64545,40	<u>123083,30</u> 9450,90	91	26	<u>49</u> 4	<u>727,6000</u> 110,5922	<u>0,29</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C113-474	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 7 мм	м	0,4	<u>2807,09</u> -	- -	1123	-	- -	- -	- -
51	KM12-2-11	Трубопроводи зі сталевих труб із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см ²], що монтуються з готових вузлів, діаметр зовнішній 159 мм	т	0,05545	<u>29122,34</u> 14507,68	<u>13333,67</u> 2256,38	1615	804	<u>739</u> 125	<u>176,0000</u> 24,3804	<u>9,76</u> 1,35
52	C130-1197	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 159х4,5 мм	м	0,05545	<u>1279,16</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					44774	2708	<u>1283</u> 207		<u>37,24</u> 2,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44774 40783 2915 1639 4,29 548 46413				

		Всього по розділу 4					46413				
		Разом прямі витрати по кошторису					1086889	152880	<u>149816</u> 35291		<u>1968,12</u> 384,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1086889 784193 188171 100896 248,96 31803 1187785				

		Всього по кошторису					1187785				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2601,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					219974				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-02
на монтаж резервуарів
Пожежні резервуари 2х100м3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

156,914 тис. грн.
0,5198 тис.люд.год.
44,410 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ38-6-10	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 8 т	шт	2	<u>25100,47</u> 12480,60	<u>9527,62</u> 3032,09	50201	24961	<u>19055</u> 6064	<u>155,0000</u> 28,9980	<u>310</u> 58
2	КМ38-12-8	Гідравлічне випробування апарата з внутрішньою трубчастою місткістю 60 м3	шт	2	<u>9793,76</u> 4247,96	<u>84,50</u> 13,27	19588	8496	<u>169</u> 27	<u>56,7000</u> 0,1680	<u>113,4</u> 0,34
3	2415-1332 варіант 1	Резервуар ємкістю до 100, м3	шт	2	<u>34452,19</u> -	-	68904	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					138693	33457	<u>19224</u> 6091		<u>423,4</u> 58,34
		Разом устаткування, грн.					68904				
		Всього устаткування, грн.					68904				
		Разом будівельні роботи, грн.					69789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17108				
		всього заробітна плата, грн.					39548				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					18221				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4862				
		Всього будівельні роботи, грн.					88010				

		Всього по кошторису					156914				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					519,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44410				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-05

на будівництво : Насосна станція пожежогасіння

Кошторисна вартість об'єкта	1658,584 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,13209 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	108,160 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-05-01	на загальнобудівельні роботи	448,793	-	448,793	0,65984	56,158	-
2	06-05-02	на водопровід та каналізація	96,314	1,812	98,126	0,17325	14,975	-
3	06-05-03	на монтаж технологічного устаткування	48,037	-	48,037	0,21611	19,852	-
4	06-05-04	на придбання устаткування придбання устаткування	-	1009,824	1009,824	-	-	-
5	06-05-05	на пусконаладжувальні роботи	10,824	-	10,824	0,07500	8,4	-
6	06-05-06	на електропостачання	42,98	-	42,98	0,00789	8,775	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	646,948	1011,636	1658,584	1,13209	108,16	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-05

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-05-01	загальнобудівельні роботи	<u>0.42225</u> 31,656	- -	<u>0.16703</u> 15,493	- -	- -	<u>0.58928</u> 47,149	<u>0.07056</u> 9,009	<u>0.65984</u> 56,158
06-05-02	водопровід та каналізація	<u>0.14831</u> 12,165	- -	<u>0.00860</u> 0,722	- -	- -	<u>0.15691</u> 12,887	<u>0.01634</u> 2,088	<u>0.17325</u> 14,975
06-05-03	монтаж технологічного устаткування	<u>0.04264</u> 3,394	<u>0.11540</u> 9,923	<u>0.03951</u> 4,163	- -	- -	<u>0.19755</u> 17,48	<u>0.01856</u> 2,372	<u>0.21611</u> 19,852
06-05-04	придбання устаткування	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
06-05-05	пусконалагоджувальні роботи	- -	- -	- -	- -	0,06900 7,633	0,06900 7,633	0,00600 0,767	0,07500 8,4
06-05-06	електропостачання	<u>0.00789</u> 8,775	- -	- -	- -	- -	<u>0.00789</u> 8,775	- -	<u>0.00789</u> 8,775
-	Разом :	<u>0.62109</u> 55,99	<u>0.11540</u> 9,923	<u>0.21514</u> 20,378	- -	<u>0.06900</u> 7,633	<u>1.02063</u> 93,924	<u>0.11146</u> 14,236	<u>1.13209</u> 108,16

Склад _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-01

на загальнобудівельні роботи

Насосна станція пожежогасіння

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість448,793 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,65984 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата56,158 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-4	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,195	<u>29615,42</u> 955,32	<u>28660,10</u> 7476,38	5775	186	<u>5589</u> 1458	<u>14,3700</u> 85,5270	<u>2,8</u> 16,68
2	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,04	<u>15649,21</u> 15649,21	<u>-</u> -	626	626	<u>-</u> -	240,7200 -	9,63 -
3	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 в тимчасовий відвал	1000м3	0,199	<u>9660,74</u> -	<u>9660,74</u> 1967,62	1922	-	<u>1922</u> 392	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 4,29
4	КБ1-24-9 К=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1	1000м3	0,796	<u>8944,70</u> -	<u>8944,70</u> 1821,78	7120	-	<u>7120</u> 1450	<u>-</u> 19,9821	<u>-</u> 15,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-24-1	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 1 для засипки	1000м3	0,227	<u>9660,74</u> -	<u>9660,74</u> 1967,62	2193	-	<u>2193</u> 447	- 21,5817	- 4,9
6	КБ1-24-9 К=4	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 1	1000м3	0,908	<u>8944,70</u> -	<u>8944,70</u> 1821,78	8122	-	<u>8122</u> 1654	- 19,9821	- 18,14
7	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,16	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	1086	-	<u>1086</u> 221	- 15,1575	- 2,43
8	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,6	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	4454	2145	<u>2309</u> 659	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>29,38</u> 8,19
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,28	<u>9631,81</u> 9631,81	- -	2697	2697	- -	150,4500 -	42,13 -
10	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 (обвалування)	1000м3	0,034	<u>6785,04</u> -	<u>6785,04</u> 1381,92	231	-	<u>231</u> 47	- 15,1575	- 0,52
11	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,34	<u>2783,46</u> 1340,46	<u>1443,00</u> 412,07	946	456	<u>490</u> 140	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>6,24</u> 1,74
12	КБ1-166-1	Обвалування вручну	100м3	0,05	<u>9631,81</u> 9631,81	- -	482	482	- -	150,4500 -	7,52 -
13	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0128	<u>217364,11</u> 10511,33	<u>4394,72</u> 1107,60	2782	135	<u>56</u> 14	<u>150,7000</u> 10,4550	<u>1,93</u> 0,13
14	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,38	<u>26158,00</u> 4195,52	<u>16449,29</u> 5337,74	9940	1594	<u>6251</u> 2028	<u>56,0000</u> 55,3704	<u>21,28</u> 21,04
15	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,14	<u>37192,57</u> 5779,33	<u>23210,33</u> 7511,33	5207	809	<u>3249</u> 1052	<u>77,1400</u> 78,2852	<u>10,8</u> 10,96
16	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,36	<u>57585,54</u> 9094,94	<u>37226,16</u> 11958,58	20731	3274	<u>13401</u> 4305	<u>118,4700</u> 126,2388	<u>42,65</u> 45,45
17	К581121- А001 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	2	<u>2460,61</u> -	- -	4921	-	- -	- -	- -
18	К581121- А002 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	36	<u>3152,00</u> -	- -	113472	-	- -	- -	- -
19	К581121- А005 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	12	<u>1674,00</u> -	- -	20088	-	- -	- -	- -
20	К581121- А008 варіант 3	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	6	<u>802,31</u> -	- -	4814	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	K581121-A010 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.6.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	6	<u>1206,45</u> -	- -	7239	-	- -	- -	- -
22	K581121-A011 варіант 1	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.3.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	4	<u>922,17</u> -	- -	3689	-	- -	- -	- -
23	K581121-A012 варіант 2	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100	шт	22	<u>1231,81</u> -	- -	27100	-	- -	- -	- -
24	KB7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,04	<u>7792,41</u> 1607,78	<u>5399,49</u> 1766,46	312	64	<u>216</u> 71	21,4600 20,4483	<u>0,86</u> 0,82
25	K582821-607	Перемички з/б марки 5ПБ18-27-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	4	<u>1376,93</u> -	- -	5508	-	- -	- -	- -
26	KB6-1-20	Улаштування монолітних ділянок бетонних	100м3	0,0068	<u>476454,38</u> 28055,49	<u>15200,72</u> 3830,88	3240	191	<u>103</u> 26	<u>369,9300</u> 36,1639	<u>2,52</u> 0,25
27	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,88	<u>9856,93</u> 2730,59	- -	8674	2403	- -	33,5000 -	29,48 -
28	KB11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3	5,29	<u>1481,30</u> 290,58	<u>133,56</u> 32,60	7836	1537	<u>707</u> 172	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>21,05</u> 2,14
29	KB11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	1 м3	1,26	<u>2561,79</u> 407,40	<u>5,19</u> 1,15	3228	513	<u>7</u> 1	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>7,03</u> 0,02
30	KB11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,126	<u>17259,51</u> 4216,97	- -	2175	531	- -	57,0400 -	7,19 -
31	KB6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0104	<u>486281,75</u> 35223,13	<u>17184,25</u> 5822,07	5057	366	<u>179</u> 61	<u>464,4400</u> 55,8405	<u>4,83</u> 0,58
32	KB7-3-1	Установка балки Б7	100шт	0,01	<u>117154,40</u> 42498,46	<u>58062,25</u> 18267,04	1172	425	<u>581</u> 183	<u>527,8000</u> 175,1246	<u>5,28</u> 1,75
33	C1412-609	(Ригелі)(прогони)(балки) для перекриттів прямокутні, довжина більше 3 до 4 м, об'єм до 1 м3, маса до 5 т, клас бетону B22,5	м3	0,41	<u>11114,43</u> -	- -	4557	-	- -	- -	- -
34	C147-4	Стрижнева арматура А-III	100кг	0,912	<u>3090,09</u> -	- -	2818	-	- -	- -	- -
35	C147-1 варіант 1	Стрижнева арматура А-I	100кг	0,156	<u>3294,09</u> -	- -	514	-	- -	- -	- -
36	C147-33	Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі	100кг	0,012	<u>7244,92</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
37	C147-40	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,012	<u>1364,24</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
38	KB7-3-4	Укладання плит ПК3,ПК4	100шт	0,06	<u>139055,09</u> 17248,84	<u>16671,99</u> 5241,87	8343	1035	<u>1000</u> 315	<u>221,8500</u> 50,2542	<u>13,31</u> 3,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1415-7975	Плити покриттів, перекриттів та днищ плоскі прямокутні із бетону В22,5, довжина до 3 м, маса до 5 т	м3	1,98	<u>7676,86</u> -	-	15200	-	-	-	-
40	C147-4	Стрижнева арматура А-III	100кг	2,51	<u>3090,09</u> -	-	7756	-	-	-	-
41	C147-26	Дротяна арматура Вр-I	100кг	0,16	<u>7026,82</u> -	-	1124	-	-	-	-
42	C147-1 варіант 1	Стрижнева арматура А-I	100кг	0,09	<u>3294,09</u> -	-	296	-	-	-	-
43	C147-33	Закладні вироби із застосуванням вуглецевої прокатної сталі	100кг	0,44	<u>7244,92</u> -	-	3188	-	-	-	-
44	C147-40	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,44	<u>1364,24</u> -	-	600	-	-	-	-
45	КБ7-31-1	Установлення опор із плит і кілець діаметром до 1000 мм	100м3	0,0028	<u>165111,89</u> 54912,81	<u>102719,93</u> 27218,01	462	154	<u>288</u> 76	<u>715,2900</u> 260,8482	<u>2</u> 0,73
46	C1415-8020	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж та шахтних колодязів, висота кільця 0,29 м, внутрішній діаметр 700 мм	м	1,16	<u>1470,20</u> -	-	1705	-	-	-	-
47	C1415-8056	Кільця горловин оглядових колодязів, висота 145 мм, внутрішній діаметр 700 мм, К-7-1,5	шт	4	<u>336,46</u> -	-	1346	-	-	-	-
48	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,11	<u>9856,93</u> 2730,59	-	1084	300	-	33,5000	3,69
49	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	2	<u>3142,48</u> 155,25	<u>8,83</u> 7,59	6285	311	<u>18</u> 15	<u>2,1000</u> 0,1040	<u>4,2</u> 0,21
50	C113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	<u>2959,20</u> -	-	5918	-	-	-	-
51	КБ10-26-5	Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0068	<u>21707,26</u> 13782,48	-	148	94	-	190,5500	1,3
52	C123-236	Люки та лази із щитовими полотнами, утеплені мінераловатною плитою, з дерев'яною обшивкою та захистом оцинкованою сталлю полотен та коробок однопольні, ДЛ 10-10, площа 0,97 м2	м2	0,68	<u>5678,16</u> -	-	3861	-	-	-	-
53	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,02	<u>90662,53</u> 17960,25	-	1813	359	-	231,0000	4,62
54	C147-40	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,2	<u>1364,24</u> -	-	273	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ9-29-1	Монтаж сходів прямолінійних	1m	0,0404	<u>9887,22</u> 3723,24	<u>5286,60</u> 1527,58	399	150	<u>214</u> 62	<u>46,2400</u> 14,6989	<u>1,87</u> 0,59
56	С121-755	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці до 0,1 т	т	0,04	<u>104675,55</u> -	- -	4187	-	- -	- -	- -
57	& С121-2-28 варіант 1	Доплата за захист конструкцій від корозії	т	0,04	<u>139,18</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
58	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін	100м2	0,41	<u>12016,63</u> 6229,50	<u>188,27</u> 152,71	4927	2554	<u>77</u> 63	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>32,09</u> 0,87
59	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних плит	100м2	0,126	<u>4771,24</u> 4053,08	- -	601	511	- -	<u>49,1700</u> -	<u>6,2</u> -
60	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,77	<u>3563,07</u> 629,51	<u>291,56</u> 67,70	16996	3003	<u>1391</u> 323	<u>8,2000</u> 0,6390	<u>39,11</u> 3,05
61	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,11	<u>9856,93</u> 2730,59	- -	1084	300	- -	<u>33,5000</u> -	<u>3,69</u> -
62	КБ10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0159	<u>19439,57</u> 10987,84	- -	309	175	- -	<u>139,6700</u> -	<u>2,22</u> -
63	К536111-201 варіант 1	Блоки дверні дерев'яні марки ДГ21-8 ГОСТ 6629-88 із дрібнопорожнистим (гратчастим) заповненням щита, глухі (із незакінченим опоряджувальним покриттям оліфами і ґрунтовками)	шт	1	<u>3681,19</u> -	- -	3681	-	- -	- -	- -
64	С111-887	Залізні вироби для блоків входних дверей до будівлі, одноповерхових	комплект	1	<u>1483,17</u> -	- -	1483	-	- -	- -	- -
65	КБ15-165-4 к=2,4	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву заповнень дверних прорізів в кам'яних стінах (полотна глухі)	100м2	0,03816	<u>15542,94</u> 10747,38	- -	593	410	- -	<u>138,2300</u> -	<u>5,27</u> -
66	КБ10-23-1	Заповнення віконних прорізів у кам'яних стінах промислових будівель одинарними глухими рамами, площа прорізу до 5 м2	100м2	0,00496	<u>175771,05</u> 19320,13	- -	872	96	- -	<u>261,3300</u> -	<u>1,3</u> -
67	К536143-200 варіант 1	Блоки віконні дерев'яні для промислових і сільськогосподарських будівель марки СГО6-9 ГОСТ 12506-81 (із незакінченим опоряджувальним покриттям оліфами і ґрунтовками)	шт	1	<u>2318,77</u> -	- -	2319	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ15-205-2	Скління дерев'яних рам промислових будівель, установлених без коробок, склом віконним	100м2	0,00496	<u>18377,56</u> 3312,46	- -	91	16	- -	45,3700 -	0,23 -
69	КБ15-165-5 к=2,1 коэф. до об'єму	Поліпшене фарбування колером олійним по дереву заповнень віконних прорізів площею до 4 м2 одинарної конструкції	100м2	0,010416	<u>20834,13</u> 16102,03	- -	217	168	- -	207,1000 -	2,16 -
70	КБ7-3-4	Укладання плит перекриття площею до 5 м2 при найбільшій масі монтажних елементів до 5 т	100шт	0,03	<u>139055,09</u> 17248,84	<u>16671,99</u> 5241,87	4172	517	<u>500</u> 157	<u>221,8500</u> 50,2542	<u>6,66</u> 1,51
71	С1415-7975	Плити покриттів, перекриттів та днищ плоскі прямокутні із бетону В22,5, довжина до 3 м, маса до 5 т	м3	0,66	<u>7676,86</u> -	- -	5067	-	- -	- -	- -
72	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,0472	<u>8440,33</u> 2533,36	<u>1406,25</u> 309,17	398	120	<u>66</u> 15	<u>38,3900</u> 2,9408	<u>1,81</u> 0,14
73	КБ12-22-2	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини	100м2	0,1416	<u>289,77</u> 9,24	<u>12,96</u> 3,01	41	1	<u>2</u> -	<u>0,1400</u> 0,0284	<u>0,02</u> -
74	КБ12-2-2	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці із захисним шаром ґравію або дрібного щебеню на бітумній антисептованій мастиці	100м2	0,0472	<u>44425,85</u> 3345,61	<u>1211,69</u> 290,60	2097	158	<u>57</u> 14	<u>41,5500</u> 2,7430	<u>1,96</u> 0,13
75	КБ12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	0,0472	<u>12550,44</u> 1971,93	<u>84,23</u> 19,56	592	93	<u>4</u> 1	<u>24,4900</u> 0,1846	<u>1,16</u> 0,01
76	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю і бетону стін	100м2	0,12	<u>12016,63</u> 6229,50	<u>188,27</u> 152,71	1442	748	<u>23</u> 18	<u>78,2600</u> 2,1293	<u>9,39</u> 0,26
77	КБ15-55-4	Підготовлення поверхонь зі збірних елементів і плит під фарбування або обклеювання шпалерами стелі зі збірних плит	100м2	0,047	<u>4771,24</u> 4053,08	- -	224	190	- -	49,1700 -	2,31 -
78	КБ15-151-3	Фарбування вапняними розчинами по штукатурці стін всередині приміщень з підготованням поверхонь	100м2	0,19	<u>1412,27</u> 1159,25	- -	268	220	- -	14,9100 -	2,83 -
79	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3	0,92	<u>1481,30</u> 290,58	<u>133,56</u> 32,60	1363	267	<u>123</u> 30	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>3,66</u> 0,37
80	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	1 м3	0,23	<u>2561,79</u> 407,40	<u>5,19</u> 1,15	589	94	<u>1</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,28</u> -
81	КБ11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	0,023	<u>17259,51</u> 4216,97	- -	397	97	- -	57,0400 -	1,31 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	КБ6-1-20	Улаштування бетонного бортику	100м3	0,0023	<u>476454,38</u> 28055,49	<u>15200,72</u> 3830,88	1096	65	<u>35</u> 9	<u>369,9300</u> 36,1639	<u>0,85</u> 0,08
83	С124-1 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,006	<u>36469,22</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0175	<u>6354,64</u> 579,50	<u>373,25</u> 93,29	111	10	<u>7</u> 2	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>0,14</u> 0,02
85	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	1 м3	0,21	<u>2561,79</u> 407,40	<u>5,19</u> 1,15	538	86	<u>1</u> -	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>1,17</u> -
86	КБ7-59-1	Укладання сходів по готовій основі з окремих сходиць гладких	100м	0,06	<u>13110,40</u> 12175,65	<u>372,01</u> 93,76	787	731	<u>22</u> 6	<u>156,6000</u> 0,8850	<u>9,4</u> 0,05
87	С1418-8851	Сходові сходи з лицьовими бетонними поверхнями, що не потребують додаткового опорядження	м	6	<u>631,15</u> -	<u>-</u> -	3787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів із азбестоцементних безнапірних труб діаметром 150 мм	1000м	0,0036	<u>214833,26</u> 44908,40	<u>3196,74</u> 805,67	773	162	<u>12</u> 3	<u>577,6000</u> 7,6050	<u>2,08</u> 0,03
89	КБ6-1-13	Замоноличування труби бетоном	100м3	0,0006	<u>527792,90</u> 45365,97	<u>16988,79</u> 4280,22	317	27	<u>10</u> 3	<u>598,1800</u> 40,4301	<u>0,36</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					422276	31656	<u>57663</u> 15493		<u>422,25</u> 167,03
		Разом будівельні роботи, грн.					422276				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					332957				
		всього заробітна плата, грн.					47149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9009				
		Всього будівельні роботи, грн.					448793				

		Всього по кошторису					448793				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					659,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					56158				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-02

на водопровід та каналізація

Насосна станція пожежогасіння

Основа:	Кошторисна вартість	98,126 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,17325 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,975 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-7	Розділ 1. Всмоктувальний водопровід (В1 всм) з пожерезервуару	100м	0,08			1635	1099	41881	170,560011,9341	13,640,95
		Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних емальованих труб діаметром 159х4,5 мм			20438,2413733,49	5231,091013,05					
		Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм			1062,93-	-					
		Переходи сталеві приварні ексцентричні, діаметр умовного проходу 150х125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4, 5-133х4 мм			287,59-	-					
2	C113-176 варіант 4	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	8	1062,93-	-	8503	-	-	-	-
3	C1534-287 варіант 1	Переходи сталеві приварні ексцентричні, діаметр умовного проходу 150х125 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 159х4, 5-133х4 мм	шт	2	287,59-	-	575	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-15-5	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 150 мм	1 шт	2	<u>1314,20</u> 771,28	<u>253,05</u> 54,02	2628	1543	<u>506</u> 108	<u>9.9200</u> 0,6305	<u>19,84</u> 1,26
5	C1630-70 варіант 1	Засувка з обгумованим клином ДУ 150 (Ру16)	шт	2	<u>8174,69</u> -	-	16349	-	-	-	-
6	C1533-87 варіант 1	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 150 мм (до засувок)	шт	4	<u>598,91</u> -	-	2396	-	-	-	-
7	КБ16-12-5	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 125 мм	1 шт	2	<u>709,39</u> 341,50	<u>115,88</u> 3,28	1419	683	<u>232</u> 7	<u>4.0200</u> 0,0400	<u>8,04</u> 0,08
8	C1533-86 варіант 1	Фланці з вуглецевої сталі ВСт3сп2,3 плоскі приварні із з'єднувальним виступом, Ру 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 125 мм (до насосної станції)	шт	2	<u>552,21</u> -	-	1104	-	-	-	-
9	КБ22-15-5	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 150 мм	1000м	0,008	<u>227219,86</u> 32980,99	<u>20261,55</u> 5018,14	1818	264	<u>162</u> 40	<u>409,6000</u> 52,1289	<u>3,28</u> 0,42
Разом прямі витрати по розділу 1							36427	3589	<u>1318</u> 236		<u>44,8</u> 2,71
Разом будівельні роботи, грн.							36427				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							31520				
всього заробітна плата, грн.							3825				
Загальновиробничі витрати, грн.							2079				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							632				
Всього будівельні роботи, грн.							38506				

Всього по розділу 1							38506				
10	КБ16-10-5	Розділ 2. Напірний водопровід (В1Н) Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>14960,16</u> 9947,17	<u>4129,44</u> 755,62	1795	1194	<u>496</u> 91	<u>118.9000</u> 8,9646	<u>14,27</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C113-161 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	12	<u>696,44</u> -	-	8357	-	-	-	-
12	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	1 шт	2	<u>669,10</u> 339,10	<u>162,41</u> 32,86	1338	678	<u>325</u> 66	<u>4,2600</u> 0,3821	<u>8,52</u> 0,76
13	C1630-67 варіант 3	Засувка з обгумованим клином ДУ 100 (Ру16)	шт	2	<u>5051,58</u> -	-	10103	-	-	-	-
14	C1533-85 варіант 1	Фланець сталевий накидний, діаметр умовного проходу 100 мм	шт	2	<u>354,96</u> -	-	710	-	-	-	-
15	КБ16-12-4	Установлення фланцевих з'єднань на сталених трубопроводах діаметром 100 мм	1 шт	8	<u>391,04</u> 205,97	<u>62,00</u> 1,75	3128	1648	<u>496</u> 14	<u>2,3900</u> 0,0214	<u>19,12</u> 0,17
16	C130-986 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	8	<u>354,96</u> -	-	2840	-	-	-	-
17	C1545-25 варіант 1	Втулка В82	100шт	0,02	<u>132,41</u> -	-	3	-	-	-	-
18	C1534-145	Трійники штамповані рівнопрохідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	2	<u>583,76</u> -	-	1168	-	-	-	-
19	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 25 мм	1 шт	3	<u>358,27</u> 194,05	<u>69,17</u> 12,86	1075	582	<u>208</u> 39	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>7,23</u> 0,47
20	C1630-220	Вентилі прохідні муфтові 15ч8р2 для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	3	<u>214,65</u> -	-	644	-	-	-	-
21	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,15	<u>18709,23</u> 14406,25	<u>1790,40</u> 731,96	2806	2161	<u>269</u> 110	<u>172,2000</u> 9,1487	<u>25,83</u> 1,37
22	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	15	<u>75,92</u> -	-	1139	-	-	-	-
23	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32х1" мм	шт	6	<u>137,79</u> -	-	827	-	-	-	-
24	КБ22-2-3	Укладання азбестоцементних водопровідних труб ВТ-9 зі з'єднанням азбестоцементними муфтами, діаметр 200 мм (гільза для труб)	1000м	0,0045	<u>441513,80</u> 37895,34	<u>48557,56</u> 7321,98	1987	171	<u>219</u> 33	<u>481,7000</u> 90,8656	<u>2,17</u> 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C130-1186 варіант 1	Шланг гумовий напірний, діаметр 20 мм	м	35	<u>187,82</u>	-	6574	-	-	-	-
26	KB20-23-2	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 315 мм	1 шт	1	<u>1455,87</u>	<u>11,12</u>	1456	400	<u>11</u>	<u>5,3400</u>	<u>5,34</u>
					400,07	3,29			3	0,0399	0,04
27	C1630-967	Сітки металеві в рамках, площа у просвіті до 0,2 м2	м2	0,1	<u>670,75</u>	-	67	-	-	-	-
28	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	2	<u>872,00</u>	-	1744	-	-	-	-
		-			-	-			-	-	-
29	C1630-114 варіант 1	Металоконструкції для кріплення трубопроводів, арматури та обладнання [кронштейни, планки, хомути]	кг	6	<u>52,61</u>	-	316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	KB22-15-3	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	1000м	0,012	<u>152010,54</u>	<u>4950,10</u>	1824	321	<u>59</u>	<u>328,0000</u>	<u>3,94</u>
					26735,28	986,11			12	11,9856	0,14
31	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1	<u>1262,17</u>	<u>91,95</u>	126	44	<u>9</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,48</u>
					435,79	5,89			1	0,0720	0,01
32	KB13-26-21	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistою	100м2	0,1	<u>1105,92</u>	<u>71,93</u>	111	25	<u>7</u>	<u>2,7200</u>	<u>0,27</u>
					247,98	5,01			1	0,0612	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					50138	7224	<u>2099</u>		<u>87,17</u>
									370		4,46
		Разом устаткування, грн.					1744				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					68				
		Всього устаткування, грн.					1812				
		Разом будівельні роботи, грн.					48394				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39071				
		всього заробітна плата, грн.					7594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4057				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1218				
		Всього будівельні роботи, грн.					52451				

		Всього по розділу 2					54263				
33	KB16-15-2	Розділ 3. Каналізація напірна (К1Н) Установлення клапанів зворотних діаметром 32 мм	1 шт	2	<u>376,28</u>	<u>93,84</u>	753	388	<u>188</u>	<u>2,4100</u>	<u>4,82</u>
					194,05	13,41			27	0,1542	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C1630-670 варіант 1	Крани кульові муфтові латунні, діаметр 32 мм, Bianchi, код 40570424	шт	1	<u>565,91</u>	-	566	-	-	-	-
35	C1630-544 варіант 1	Клапани зворотні, діаметр 32 мм, Bianchi, код 40G40442	шт	1	<u>447,45</u>	-	447	-	-	-	-
36	KB16-14-15	Прокладання трубопроводів з PP PN16 труб діаметром 40х5.5 мм	100м	0,1	<u>11806,90</u> 9637,63	<u>2121,87</u> 891,84	1181	964	<u>212</u> 89	<u>115,2000</u> 11,1543	<u>11,52</u> 1,12
37	C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PP PN 16 KAN-therm для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	10	<u>86,11</u>	-	861	-	-	-	-
38	C113-1708 варіант 1	Відведення 90 град., діам. 40 мм, KAN-therm, код 63K10279	шт	4	<u>38,34</u>	-	153	-	-	-	-
39	C113-1811 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40мм. KAN-therm, код 63K10033	шт	2	<u>302,85</u>	-	606	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							4567	1352	<u>400</u> 116		<u>16,34</u> 1,43
Разом будівельні роботи, грн.							4567				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2815				
всього заробітна плата, грн.							1468				
Загальновиробничі витрати, грн.							790				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							238				
Всього будівельні роботи, грн.							5357				

Всього по розділу 3							5357				
Разом прямі витрати по кошторису							91132	12165	<u>3817</u> 722		<u>148,31</u> 8,6
Разом устаткування, грн.							1744				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							68				
Всього устаткування, грн.							1812				
Разом будівельні роботи, грн.							89388				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							73406				
всього заробітна плата, грн.							12887				
Загальновиробничі витрати, грн.							6926				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							16,34				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2088				
Всього будівельні роботи, грн.							96314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					98126				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					173,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14975				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-03

на монтаж технологічного устаткування

Насосна станція пожежогасіння

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 48,037 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21611 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 19,852 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насосні установки									
1	КМ7-247-11	Монтаж пожежної автоматичної насосної станції на пожежогасіння Q=67 м3/год , Н=36 м Типу OVM-Fair 2NKP-G 50-160/169/11 SD ATS, виробництва DAB (Італія)	шт	1	<u>34235,51</u> 9652,16	<u>16739,42</u> 4061,48	34236	9652	<u>16739</u> 4061	<u>112,0000</u> 38,3377	<u>112</u> 38,34
2	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	2	<u>2455,63</u> 1697,07	<u>198,00</u> 44,20	4911	3394	<u>396</u> 88	<u>21,3200</u> 0,5032	<u>42,64</u> 1,01
3	КБ21-24-1	Установлення Щита керування	1 шт	1	<u>505,87</u> 270,64	<u>37,73</u> 13,92	506	271	<u>38</u> 14	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 1					39653	13317	<u>17173</u> 4163		<u>158,04</u> 39,51
		Разом будівельні роботи, грн.					39653				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9163				
		всього заробітна плата, грн.					17480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					8384 18,56 2372 48037 48037				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					39653 39653 9163 17480 8384 18,56 2372 48037 48037	13317	<u>17173</u> 4163		<u>158,04</u> 39,51
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					216,11 19852				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-05-04

придбання устаткування
Насосна станція пожежогасіння

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1009,824 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Технологічне обладнання				
1	2301-19010 варіант 2	Насосна установка пожежогасіння Q=67 м3/год , Н=36 м Типу OVM-Fair 2NKP-G 50-160/169/11 SD ATS, виробництва DAB (Італія); (маса=0,848)	шт	1	303333,33	303333
2	2301-11001 варіант 1	Погружний каналізаційний насос сухої горизонтальної установки (двигун з незалежною сорочкою охолодження). cOзR-RmNIR + cEYT2-GsEQ1AA + NAlBoM-10 FПВиробництва Hidrostal (Німеччина); (маса=0,0154)	шт	2	299166,67	598333
3	1504-3181 варіант 1	Щит Управління E2D22T sD, виробництва DABPUMPS (Італія)для захисту та управління ; (маса=0,0075)	шт	1	70000,00	70000
		Разом по розділу 1				971666
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				38158
		Всього по розділу 1				1009824
		Разом				971666
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				38158
		Всього по кошторису				1009824

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-05-05
на пусконаладжувальні роботи
Насосна станція пожежогасіння

Основа:	Кошторисна вартість	10,824 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,075 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	8,400 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “6 червня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП9-1-12	Станція насосна І підйому, продуктивність до 100 м3/год	споруда	1	7632,78	-	7633	7633	-	69,0000	69
					7632,78	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					7633	7633	-		69
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					7633				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					7633				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3191				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					767				
		Всього будівельні роботи, грн.					10824				

		Всього по кошторису					10824				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8400				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	9423,067 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	19,67318 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1508,645 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 6 червня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	07-01-01	на улаштування огорожи	194,698	-	194,698	0,31456	27,583	-
2	07-01-02	на Озеленення	2468,668	-	2468,668	17,05318	1279,261	-
3	07-01-03	на Благоустрій	6759,701	-	6759,701	2,30544	201,801	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	9423,067	-	9423,067	19,67318	1508,645	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

Керівник Кошторисного

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ігор ХРОН

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	улаштування огорожи	<u>0,24469</u> 19,595	- -	<u>0,03616</u> 3,683	- -	- -	<u>0,28085</u> 23,278	<u>0,03371</u> 4,305	<u>0,31456</u> 27,583
07-01-02	Озеленення	<u>15,41697</u> 1079,334	- -	<u>0,25689</u> 23,734	- -	- -	<u>15,67386</u> 1103,068	<u>1,37932</u> 176,193	<u>17,05318</u> 1279,261
07-01-03	Благоустрій	<u>1,63241</u> 126,673	- -	<u>0,40607</u> 41,024	- -	- -	<u>2,03848</u> 167,697	<u>0,26696</u> 34,104	<u>2,30544</u> 201,801
-	Разом :	<u>17,29407</u> 1225,602	- -	<u>0,69912</u> 68,441	- -	- -	<u>17,99319</u> 1294,043	<u>1,67999</u> 214,602	<u>19,67318</u> 1508,645

Склав _____

Ірина ЩЕБЕТЮК

Перевірів _____

Ігор ХРОН

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на улаштування огорожі
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 194,698 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31456 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,583 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі, висотою 2,5 м	100м	0,595	<u>48473,26</u>	<u>19079,44</u>	28842	15315	<u>11352</u>	<u>323,3500</u>	<u>192,39</u>
					25738,66	4768,63			2837	46,4975	27,67
2	& К589821-К7591	Секція "Деко" марка В	шт	23,8	<u>3717,60</u>	-	88479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,014	<u>395439,00</u>	<u>105819,51</u>	5536	3023	<u>1481</u>	<u>2581,0000</u>	<u>36,13</u>
					215926,46	26873,43			376	269,6632	3,78
4	& С121-253-1	Ворота "Деко" марка В Н=2,1; L=2,5;	шт	1,4	<u>25141,68</u>	-	35198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ7-25-7	Улаштування хвіртки з установленням стовпів бетонних (хвіртки металеві ґратчасті висотою 2,1 м)	100шт	0,021	<u>150892,69</u>	<u>86444,56</u>	3169	1257	<u>1815</u>	<u>769,9500</u>	<u>16,17</u>
					59863,61	22359,17			470	224,1591	4,71
6	& С121-253-2	Хвіртка "Деко" марка В Н=2,1; L=1,0;	шт	2,1	<u>9825,96</u>	-	20635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					181859	19595	<u>14648</u>		<u>244,69</u>
									3683		36,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					181859				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					147616				
		всього заробітна плата, грн.					23278				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12839				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4305				
		Всього будівельні роботи, грн.					194698				

		Всього по кошторису					194698				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					314,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27583				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Озеленення
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2468,668 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 17,05318 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1279,261 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-5-11	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,8 м у природному ґрунті	10 ям	0,35	<u>2402,32</u> 1574,62	<u>827,70</u> 215,92	841	551	<u>290</u> 76	<u>24,0400</u> 2,4700	<u>8,41</u> 0,86
2	КБ47-9-7	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 1,0х1,0х0,8 м	10шт	0,35	<u>9078,74</u> 4902,06	<u>3293,04</u> 635,98	3178	1716	<u>1153</u> 223	<u>60,8800</u> 6,5080	<u>21,31</u> 2,28
3	С1429-102 варіант 1	Ялина звичайна з грудкою розміром 1,0х1,0х0,8 м	шт	0,7	<u>1816,33</u> -	<u>-</u> -	1271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1429-9-1 варіант 1	Липа дрібнолиста звичайна	шт	2,8	<u>2551,82</u> -	<u>-</u> -	7145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ47-5-6	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м у природному ґрунті	10 ям	11,76	<u>1871,25</u> 1283,15	<u>588,10</u> 153,41	22006	15090	<u>6916</u> 1804	<u>19,5900</u> 1,7550	<u>230,38</u> 20,64
6	КБ47-9-6	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,8х0,8х0,5 м	10шт	11,76	<u>6982,63</u> 3737,74	<u>2487,28</u> 488,33	82116	43956	<u>29250</u> 5743	<u>46,4200</u> 4,9700	<u>545,9</u> 58,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1429-63-2 варіант 1	Туя західна	шт	13,3	<u>496,52</u> -	- -	6604	-	- -	- -	- -
8	& С1429-63-1 варіант 1	Туя східна "Ауреа"	шт	6,3	<u>324,82</u> -	- -	2046	-	- -	- -	- -
9	КБ47-5-1	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті	10 ям	10,15	<u>1327,39</u> 983,24	<u>344,15</u> 89,78	13473	9980	<u>3493</u> 911	<u>14,7900</u> 1,0270	<u>150,12</u> 10,42
10	КБ47-9-5	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м	10шт	10,15	<u>4515,26</u> 2341,52	<u>1982,99</u> 404,77	45830	23766	<u>20127</u> 4108	<u>29,0800</u> 4,0680	<u>295,16</u> 41,29
11	С1429-19	Саджанці горобини, 1 група, 1 сорт	шт	4,2	<u>2722,19</u> -	- -	11433	-	- -	- -	- -
12	С1429-80	Саджанці бузку кущового для масових насаджень, 1 сорт	шт	8,4	<u>357,96</u> -	- -	3007	-	- -	- -	- -
13	& С1429-40-1	Таволга Вангутта	шт	21	<u>179,22</u> -	- -	3764	-	- -	- -	- -
14	& С1429-60-2	Ялівець горизонтальний	шт	28	<u>187,72</u> -	- -	5256	-	- -	- -	- -
15	& С1429-1-1 варіант 1	Скунпія	шт	10,5	<u>487,05</u> -	- -	5114	-	- -	- -	- -
16	& С1429-62-2	Спірея японська	шт	25,2	<u>179,22</u> -	- -	4516	-	- -	- -	- -
17	& С1429-80-1	Жасмін садовий	шт	4,2	<u>153,72</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
18	КБ47-20-1	Підготовлення механізованим способом нестандартних місць для садіння живої огорожі у природному ґрунті	10м3	7,56	<u>1092,06</u> 838,31	<u>253,75</u> 62,05	8256	6338	<u>1918</u> 469	<u>12,6100</u> 0,6225	<u>95,33</u> 4,71
19	КБ47-17-2	Садіння кущів-саджанців у групи в ями розміром 0,7х0,5 м	10шт	84	<u>284,36</u> 254,11	- -	23886	21345	- -	3,3100 -	278,04 -
20	& С1429-34-1	Кизильник блискучий	шт	840	<u>153,72</u> -	- -	129125	-	- -	- -	- -
21	КБ47-28-1	Підготовлення ґрунту під квітники з внесенням рослинної землі шаром 20 см (рослинний ґрунт на будмайданчику)	100м2	35	<u>4969,63</u> 4969,63	- -	173937	173937	- -	73,3200 -	2566,2 -
22	КБ47-27-1	Улаштування корита під квітники глибиною 40 см механізованим способом	100м2	35	<u>4539,19</u> 3532,88	<u>1006,31</u> 262,51	158872	123651	<u>35221</u> 9188	<u>56,4900</u> 3,0030	<u>1977,15</u> 105,11
23	КБ47-29-1	Садіння багаторічних квітників густотою насадження 1,6 тис.штук квітів на 100 м2	100м2	35	<u>18905,81</u> 15202,49	- -	661703	532087	- -	211,9700 -	7418,95 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1429-64-1 варіант 1	Квіти у квітниках	шт	210	<u>101,31</u> -	- -	21275	-	- -	- -	- -
25	КБ47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	125,258	<u>459,69</u> 417,24	<u>42,45</u> 9,68	57580	52263	<u>5317</u> 1212	<u>6,3700</u> 0,1048	<u>797,89</u> 13,13
26	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	125,258	<u>3446,03</u> 596,00	- -	431643	74654	- -	8,2400 -	1032,13 -
		Разом прями витрати по кошторису					1884523	1079334	<u>103685</u> 23734		<u>15416,97</u> 256,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1884523 701504 1103068 584145 1379,32 176193 2468668 2468668				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					17053,18 1279261				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція Вишгородської районної дитячо-юнацької спортивної школи з водних видів спорту у фізкультурно-оздоровчий та спортивний комплекс за адресою: Київська область, Вишгородський район, Вишгородська територіальна громада, м. Вишгород, вул. Спортивна, 1"(І Черга)

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6759,701 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,30544 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 201,801 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 2 (площа 1497 м2)									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	1,0479	<u>47334,29</u> 970,61	<u>44306,54</u> 7006,80	49602	1017	<u>46429</u> 7342	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>15,3</u> 70,07
2	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	1,0479	<u>200195,94</u> 2275,41	<u>17632,29</u> 3104,72	209785	2384	<u>18477</u> 3253	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>33,56</u> 32,26
3	КБ27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-1,0479	<u>41636,44</u> -	<u>1051,47</u> 148,96	-43631	-	<u>-1102</u> -156	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> -1,7
4	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	1,0479	<u>91758,37</u> 1049,97	<u>8002,80</u> 1007,71	96154	1100	<u>8386</u> 1056	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>15,49</u> 9,81
5	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,0479	<u>659865,46</u> 56464,26	<u>12573,43</u> 4053,22	691473	59169	<u>13176</u> 4247	<u>709,3500</u> 52,9209	<u>743,33</u> 55,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	7,616	<u>21389,77</u> 4985,84	<u>4445,17</u> 1120,32	162904	37972	<u>33854</u> 8532	<u>67.4400</u> 10,5750	<u>513,62</u> 80,54
7	& К589921-А002 варіант 1	Камені бетонні бортові, БР100.20.8	шт	761,6	<u>224,03</u> -	- -	170621	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1336908	101642	<u>119220</u> 24274		<u>1321,3</u> 246,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1336908 1116046 125916 76363 206,95 26436 1413271				
		Всього по розділу 1					1413271				
		Розділ 2. Тип 3 (площа 5745 м2)									
8	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,1701	<u>47334,29</u> 970,61	<u>44306,54</u> 7006,80	8052	165	<u>7537</u> 1192	<u>14.6000</u> 66,8696	<u>2,48</u> 11,37
9	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,1701	<u>200195,94</u> 2275,41	<u>17632,29</u> 3104,72	34053	387	<u>2999</u> 528	<u>32.0300</u> 30,7883	<u>5,45</u> 5,24
10	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,17892	<u>259709,09</u> 10511,33	<u>2722,62</u> 985,35	46467	1881	<u>487</u> 176	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>26,96</u> 1,91
11	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,092	<u>48993,89</u> -	- -	53501	-	- -	- -	- -
12	КБ27-70-1	Промазування гарячим бітумом	1 т	0,427	<u>103427,87</u> -	<u>464,19</u> 90,06	44164	-	<u>198</u> 38	- 1,0450	- 0,45
13	КБ27-27-1	Улаштування верхнього шару покриття товщиною 5 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	4,0215	<u>432584,83</u> 1058,73	<u>12074,68</u> 1568,27	1739640	4258	<u>48558</u> 6307	<u>13.9600</u> 14,8399	<u>56,14</u> 59,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ27-26-1	Улаштування нижнього шару покриття за товщини 10 см з асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником за ширини укладання 7 м	1000 м2	4,0215	<u>713817,39</u> 1148,98	<u>13433,02</u> 1812,82	2870617	4621	<u>54021</u> 7290	<u>15.1500</u> 17,1541	<u>60,93</u> 68,99
		Разом прямі витрати по розділу 2					4796494	11312	<u>113800</u> 15531		<u>151,96</u> 147,64
		Разом будівельні роботи, грн.					4796494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4671382				
		всього заробітна плата, грн.					26843				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15137				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5009				
		Всього будівельні роботи, грн.					4811631				

		Всього по розділу 2					4811631				
Розділ 3. Тип 4 (площа 385м2)											
15	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,0245	<u>45277,15</u> 970,61	<u>44306,54</u> 7006,80	1109	24	<u>1085</u> 172	<u>14,6000</u> 66,8696	<u>0,36</u> 1,64
16	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,2695	<u>200195,94</u> 2275,41	<u>17632,29</u> 3104,72	53953	613	<u>4752</u> 837	<u>32,0300</u> 30,7883	<u>8,63</u> 8,3
17	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	50,9355	<u>1060,34</u> -	<u>-</u> -	54009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-12-4	Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної суміші автогрейдером	100м3	0,1617	<u>10522,80</u> 1216,20	<u>8718,46</u> 1159,51	1702	197	<u>1410</u> 187	<u>17,1200</u> 11,0052	<u>2,77</u> 1,78
19	С1421-9455-3	Щебінь-висівки, марка М-1000 і більше, фракція до 3 мм	м3	339,57	<u>883,34</u> -	<u>-</u> -	299956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ11-41-1	Улаштування покриттів із плиток PuzzleGum	100м2	2,695	<u>43037,02</u> 4781,00	<u>10,10</u> 8,49	115985	12885	<u>27</u> 23	<u>54,6900</u> 0,0999	<u>147,39</u> 0,27
		Разом прямі витрати по розділу 3					526714	13719	<u>7274</u> 1219		<u>159,15</u> 11,99
		Разом будівельні роботи, грн.					526714				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					505721				
		всього заробітна плата, грн.					14938				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					8084 20,81 2659 534798 534798				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6660116 6660116 6293149 167697 99585 266,96 34104 6759701 6759701	126673	<u>240294</u> 41024		<u>1632,41</u> 406,07
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2305,44 201801				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]